
Ročník 2006/07 

 

1 

 

Ročník 2006/07 
 

 
A-mužstvo  I.B třída  Jiří Zackl 

B-mužstvo  III. třída  František Filípek 

Dorost A  I.A třída  Vladislav Novotný 

Dorost B  Okresní přebor  Pavel Jandera 

Starší žáci  Krajská soutěž  Luboš Machačný 

Mladší žáci  Krajská soutěž  Václav Slavík 

Mladší žáci B  Okresní přebor  Václav Slavík 

Starší přípravka  Krajský přebor  Karel Chaloupský 

Mladší přípravka Krajský přebor  Petr Václavek 

 

Změny v kádru 

Do kádru A-mužstva se vrátil: 

Kocourek Jiří z Lokomotivy Pardubice 
 

Z dorostu přešel do A-mužstva: 

Koch Filip 

Cichra Radim 
 

Byla prodloužena hostování hráčů: 

Svatoň Ondřej z FK Kratonohy 

Svoboda Leoš z FK Kratonohy 

Kozel Radek z TJ Přelovice 

Zackl Jakub ze Spartaku Kosičky 

Beneš Jan z FK Pardubice 1899 

Koch Filip z TJ Přelovice 
 

Na přestup bez souhlasu oddílu odešel Michal Kačírek do TJ Valy. 
 

Pro jarní část A-mužstvo posílil na hostování: 

Nedvěd Miloslav z TJ Lipoltice 
 

Před jarní částí odešel: 

   Svatoň Ondřej do TJ Lipoltice 

   Pavliš Jan do SK Řečany n.L. 
 

Na hostování odešli: 

Luděk Tesák a Petr Šrek do Přelovice výměnou za Radka Kozla 

Igor Ročín do TJ Převýšov, odkud se v zimě přesunul do Stolan 

Žeňa Rogovik do Sokola Živanice, odkud v zimě odešel do Prachovic 

Pavel Musil a Lukáš Zářecký do FC Kolesa 

Aleš Havlas a Jakub Doležílek před jarní částí do TJ Lipoltice 
 

Do B-mužstva přišel Jiří Kuře z Rohovládovy Bělé 
 

Žák Jakub Šutovec odešel na přestup do FK Jablonec n.N. 

 



Ročník 2006/07 

 

2 

Výsledky zápasů z 12. a 13. 8. 2006 
 

A-mužstvo – Chrast    3 : 2 (3 : 0) 

Branka: 27. Svatoň, 32. Starý, 35. Kocourek - 65. Hromádko, 90. Bouška 
Sestava: Král – Zackl, Svoboda, Novotný, Beneš – Koch (54.Blažej), Kocourek, Jezdinský, Pilný 

(89.Pištora) – Starý, Svatoň (75.Pithart) 

ČK: 60. Zackl 

ŽK 2:3, diváků 80 

Naše mužstvo od prvních minut sobotního utkání hýřilo aktivitou, vidět byl zejména Svatoň. Své dvě 

první příležitosti neproměnil, dočkal se až napotřetí ve 27. minutě, kdy mu adresoval přesnou 

přihrávku Koch - 1: 0. Hned za pět minut se po uklouznutí hostujícího Frička radoval Starý - 2:0. Ve 

35. minutě po další chybě  obrany hostů a Jezdinského milimetrové přihrávce doklepával do sítě 

Kocourek - 3:0. Výrazné vedení naše mužstvo ukolébalo a po přestávce se taktovky chytila Chrast. K 

tlaku jí pomohlo také vyloučení Zackla po dvou žlutých v 60. minutě. V 65. minutě se prezentoval 

gólovou střelou z trestného kopu Hromádko a snížil na 3:1. Po snížení se hosté vrhali do útoků a 

Přelouč hrozila brejky. Svatoň, Pithart ani Blažej však slibné příležitosti nedotáhli do gólového konce. 

V 89. minutě nejdříve naši beci zblokovali střelu Mihulky a při následné dorážce se vytáhl brankář 

Král. Chrast ve druhé minutě nastavení přece jenom snížila na rozdíl jediné branky Bouškou, ovšem 

kontaktní gól na 3:2 přišel moc pozdě a tři body za vítězství tak zůstaly zaslouženě doma.  

 

Ostatní výsledky 

St.Hradiště – Paramo   3 : 0 (1 : 0) 

Načešice – Chrudim B 2 : 1 (1 : 0) 

Kameničky – Prosetín 1 : 0 (1 : 0) 

Rozhovice – Hlinsko B 3 : 1 (2 : 0) 

Mikulovice – Třemošnice 2 : 4 (2 : 1) 

Slatiňany – Řečany n.L. 2 : 1 (1 : 1) 

 
B-mužstvo – Staré Ždánice  6 : 1 (2 : 0) 
Branky: Kuře 2, Pištora, Ulrych, Ziegler, Konvalina 
Sestava: Hladík – Musil L., Havlas, Jirsík (65.Slavík), Heřmánek – Beránek, Ulrych, Tamchyna 

(72.Konvalina), Školník – Kuře, Pištora (65.Ziegler) 

O vysoké výhře rozhodl velmi dobrý výkon našeho mužstva, které předčilo soupeře ve všech směrech. 

 

Ostatní výsledky 

Lány n.D. – Přelovice   4 : 3 (2 : 1) 

Selmice – Kolesa  1 : 1 (0 : 1) 

Libišany – Choltice  2 : 3 (1 : 2) 

Semín – Valy B  0 : 4 (0 : 1) 

Zdechovice - Popkovice 6 : 0 (3 : 0) 

Dolany – Srch B   4 : 2 (1 : 0) 

 

 



Ročník 2006/07 

 

3 

Výsledky zápasů z 19. a 20. 8. 2006 
 

A-mužstvo – Paramo    8 : 0 (3 : 0) 
Branky: 9., 69., 81. 85. Svatoň (2 z penalty), 15. a 36. Jezdinský, 65. Koch, 

88. Konvalina 
Sestava: Král – Heřmánek, Svoboda, Novotný, Beneš – Koch (80.Konvalina), Kocourek (46.Slabý), 

Jezdinský (85.Eisner), Pilný – Starý, Svatoň 

ŽK 2:4, diváků 120 

 

Úvodních sedm minut zápasu se neslo ve znamení převahy Parama, v 5. minutě postupoval hostující 

Těšitel sám na Krále, který se však překonat nenechal. V 9.minutě byl v šestnáctce hostí faulován 

Starý a Svatoň se z penalty nezmýlil. V 15.minutě si zpracoval míč Jezdinský a z hranice velkého 

vápna vymetl šibenici. Ve 36. minutě svou akci do puntíku zopakoval – 3:0. Po pauze měli dvě šance 

hosté, nejprve střílel Dušek těsně vedle a po něm Staněk poslal svou střelu do tyče. Opět se pak 

potvrdilo pravidlo „nedáš – dostaneš“, když v 65.minutě vyslal Jezdinský do sóla Kocha, který 

hostujícímu brankáři nedal šanci. Chvíli na to si Svatoň několikrát vyměnil míč s Kochem a posunul 

skóre již na 5:0. V 81.minutě byl v pokutovém území sražen Svatoň a ani podruhé z penalty 

nezaváhal. V 85.minutě brankář Konvalina, který chvíli před tím vystřídal v poli Kocha, předložil ve 

vápně přesnou přihrávku Svatoňovi a ten vstřelil svůj již čtvrtý gól v zápase. V 88.minutě utekl všem 

Konvalina, s přehledem přeloboval hostujícího brankáře a uzavřel tak brankový účet zápasu na 8:0. 

Vítězství našeho mužstva bylo naprosto zasloužené, vzhledem k průběhu utkání je však konečný 

výsledek pro Paramo až příliš krutý.  
 

 

 

Ostatní výsledky 

 

Hlinsko B – Mikulovice   3 : 0 (1 : 0) 

Řečany n.L. – St.Hradiště 0 : 2 (0 : 1) 

Třemošnice – Slatiňany 1 : 3 (0 : 2) 

Prosetín – Rozhovice  0 : 2 (0 : 1) 

Chrudim B – Kameničky 3 : 1 (2 : 1) 

Chrast – Načešice  1 : 1 (0 : 1) 

 

 
 

Choltice - B-mužstvo    1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Ziegler 
Sestava: Hladík – Havlas, Tesák, Beránek, Jirsík – Školník, Ulrych, Štainer, Tamchyna (42.Ziegler) – 

Kuře (35.Volejník), Pištora 

B-mužstvo bodovalo i ve druhém utkání sezóny, tentokrát si po dobrém výkonu přivezlo cenný bod ze 

hřiště jednoho z aspirantů na postup. 
  

1. Přelouč 2 2 0 0 11:2 6 
 2. St.Hradiště 2 2 0 0 5:0 6 
 3. Rozhovice 2 2 0 0 5:1 6 
 4. Slatiňany 2 2 0 0 5:2 6 
 5. Načešice 2 1 1 0 3:2 4 
 6. Chrudim B 2 1 0 1 4:3 3 
 7. Hlinsko B 2 1 0 1 4:3 3 
 8. Třemošnice 2 1 0 1 5:5 3 
 9. Kameničky 2 1 0 1 2:3 3 
 10. Chrast 2 0 1 1 3:4 1 
 11. Řečany 2 0 0 2 1:4 0 
 12. Prosetín 2 0 0 2 0:3 0 
 13. Mikulovice 2 0 0 2 2:7 0 
 14. Paramo 2 0 0 2 0:11 0 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=320&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=106&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=521&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=155&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=301&id_session=


Ročník 2006/07 

 

4 

 
Ostatní výsledky 

 

Kolesa – Lány n.D.    5 : 3 (3 : 3) 

Přelovice – Libišany  0 : 6 (0 : 3) 

Srch B – Selmice  7 : 3 (4 : 1) 

St.Ždánice – Semín  1 : 5 (1 : 3) 

Valy B - Zdechovice  2 : 0 (1 : 0) 

Popkovice – Dolany   4 : 0 (0 : 0) 

 
 

 

 
Pardubičky - A-dorost   4 : 0 (1 : 0)  
Sestava: Pleskot – Křivka, Kolařík, Zitta, Kalousek – Hanuš, Kurka, Škrha, Volejník, Vosáhlo, 

Zářecký 

Střídající: Vokál, Nový, Šourek 

A-dorostu, v jehož sestavě z loňského úspěšného mužstva téměř nikdo nezůstal, se vstup do soutěže 

nevydařil, na hřišti loňského účastníka krajského přeboru utrpěl vysokou porážku. 

1. Valy B 2 2 0 0 6:0 6 
 2. Přelouč B 2 1 1 0 7:2 4 
 3. Kolesa 2 1 1 0 6:4 4 
 4. Choltice 2 1 1 0 4:3 4 
 5. Libišany 2 1 0 1 8:3 3 
 6. Zdechovice 2 1 0 1 6:2 3 
 7. Srch B 2 1 0 1 9:7 3 
 8. Semín 2 1 0 1 5:5 3 
 9. Lány n.D. 2 1 0 1 7:8 3 
 10. Dolany 2 1 0 1 4:6 3 
 11. Popkovice 2 1 0 1 4:6 3 
 12. Selmice 2 0 1 1 4:8 1 
 13. Přelovice 2 0 0 2 3:10 0 
 14. St.Ždánice 2 0 0 2 2:11 0 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=


Ročník 2006/07 

 

5 

Výsledky zápasů z 26. a 27. 8. 2006 
 

Staré Hradiště - A-mužstvo  2 : 2 (1 : 2) 
Branky: 12. Vencl z penalty, 76. Hudec - 4. Pilný, 40. Starý 
Sestava: Král – Zackl, Svoboda, Novotný, Beneš – Blažej, Jezdinský, Pilný (79.Ulrych), Koch – 

Starý, Svatoň (68.Slabý) 

ŽK 1:4, diváků 150 

 

Naše mužstvo se do domácích pustilo bez respektu a již ve 4.minutě se dostal míč k Pilnému, který z 

20 metrů překvapil brankáře Habivského - 0:1. Ve 12.minutě Svoboda přidržel ještě před hranici 

velkého vápna domácího Tesnera a rozhodčí překvapivě ukázal na značku pokutového kopu. Vencl z 

penalty vyrovnal - 1:1. Ve 21.minutě Pilný vysunul do sóla Starého, jehož oblouček přes domácího 

brankáře spadl těsně vedle. Ve 25.minutě se do centru Deutsche položil Hýsek a rozkymácel tyč 

Královy branky. Ve 33.minutě se prohnal obranou domácích Jezdinský, ale jeho střelu gólman vyrazil. 

Ve 37.minutě Jezdinský přihrál Svatoňovi, jehož pokus zblokoval Hudec. Ve 40.minutě zahrával 

Novotný trestný kop a Starý hlavou v obležení dvou beků překonal špatně vyběhnuvšího domácího 

brankáře - 1:2. Ve 45.minutě po rohu hlavičku Pecháčka vytáhl nad břevno Král. Ve druhém poločase 

se naše mužstvo soustředilo na udržení náskoku. Domácí si sice vynutili tlak, který však žádné 

brankové příležitosti nepřinesl. Až v 76.minutě se domácí Hudec dostal k odraženému míči po 

rohovém kopu, prostřelil z hranice vápna vše, co mu stálo v cestě a vyrovnal - 2:2. Obě mužstva se 

potom snažila strhnout výhru na svoji stranu, gól ale už žádný nepadl a utkání však skončilo smírně. 

Náš tým, který byl po většinu zápasu lepším mužstvem, si tak přivezl cenný bod ze hřiště jednoho 

z favoritů I.B třídy. 
 

 

Ostatní výsledky 

 

Mikulovice – Prosetín   5 : 4 (0 : 4) 

Řečany n.L. – Třemošnice 0 : 2 (0 : 1) 

Slatiňany – Hlinsko B 0 : 3 (0 : 1) 

Rozhovice – Chrudim B 5 : 1 (3 : 0) 

Kameničky – Chrast 3 : 1 (2 : 1) 

Načešice – Paramo  2 : 0 (0 : 0) 

 

 
 

B-mužstvo - Přelovice   3 : 3 (2 : 2) 
Branky: Kuře, Ulrych, Štainer 
Sestava: Konvalina – Musil L., Tesák, Jirsík (Beránek), Havlas – Heřmánek (Pithart), Ulrych, Štainer 

(Školník), Pištora – Kuře, Slabý J. 

B-mužstvo mělo celý zápas převahu, soupeř hrozil převážně ze standardních situací a v předposlední 

minutě nakonec dokázal vyrovnat. 

  

 1.  Rozhovice 3 3 0 0 10:2 9 

 2.  Přelouč 3 2 1 0 13:4 7 

 3.  St.Hradiště 3 2 1 0 7:2 7 

 4.  Načešice 3 2 1 0 5:2 7 

 5.  Hlinsko B 3 2 0 1 7:3 6 

 6.  Třemošnice 3 2 0 1 7:5 6 

 7.  Slatiňany 3 2 0 1 5:5 6 

 8.  Kameničky 3 2 0 1 4:4 6 

 9.  Chrudim B 3 1 0 2 5:8 3 

 10.  Mikulovice 3 1 0 2 7:11 3 

 11.  Chrast 3 0 1 2 4:6 1 

 12.  Prosetín 3 0 0 3 4:8 0 

 13.  Řečany 3 0 0 3 1:6 0 

 14.  Paramo 3 0 0 3 0:13 0 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=521&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=155&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=320&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=106&id_session=


Ročník 2006/07 

 

6 

 

 
Ostatní výsledky 

 

Selmice – Lány n.D.    3 : 1 (2 : 1) 

Libišany – Kolesa  9 : 2 (3 : 0) 

Srch B – Popkovice  4 : 1 (2 : 1) 

Semín – Choltice  0 : 1 (0 : 0) 

Zdechovice - St.Ždánice 8 : 1 (3 : 1) 

Dolany – Valy B   1 : 3 (0 : 2) 

 
 

 

 

Živanice - A-dorost    5 : 0 (4 : 0)  
Sestava: Pleskot – Zitta, Kolařík, Volejník, Václavek – Janecký, Kurka, Šourek - Vosáhlo, Hanuš J., 

Kalousek 

Střídající: Zářecký, Hanuš M. 

A-dorost svými fatálními chybami v obraně věnoval soupeři snadné vítězství. 

 

B-dorost - Staré Čivice   10 : 3 (4 : 0)  
Branky: Nový 3, Novák 3, Volejník 2, Václavek, Kalousek 
Sestava: Pleskot – Václavek, Hanuš, Šourek, Křivka – Smolík, Janecký, Kalousek – Nový, Volejník, 

Novák 

Střídající: Machačný 

 

 1.  Valy B 3 3 0 0 9:1 9 

 2.  Choltice 3 2 1 0 5:3 7 

 3.  Libišany 3 2 0 1 17:5 6 

 4.  Zdechovice 3 2 0 1 14:3 6 

 5.  Srch B 3 2 0 1 13:8 6 

 6.  Přelouč B 3 1 2 0 10:5 5 

 7.  Selmice 3 1 1 1 7:9 4 

 8.  Kolesa 3 1 1 1 8:13 4 

 9.  Semín 3 1 0 2 5:6 3 

 10.  Lány na D. 3 1 0 2 8:11 3 

 11.  Dolany 3 1 0 2 5:9 3 

 12.  Popkovice 3 1 0 2 5:10 3 

 13.  Přelovice 3 0 1 2 6:13 1 

 14.  St.Ždánice 3 0 0 3 3:19 0 

http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=264&id_session=
http://vysledky.zpravy.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=528&id_session=


Ročník 2006/07 

 

7 

Výsledky zápasů z 2. a 3. 9. 2006 
 

A-mužstvo – Načešice   1 : 2 (1 : 1) 
Branka: 42. Starý - 32. Tomčík, 57. R. Chmelík 
Sestava: Král – Zackl, Svoboda (75.Pištora), Novotný, Beneš – Koch, Pilný, Slabý (35. Jezdinský), 

Blažej (42.Pithart) – Starý, Svatoň 

ŽK 2:6, diváků 150 

V sobotu se v zajímavém utkání, ve kterém bylo již od začátku rušno před oběma brankama, utkalo 

naše mužstvo před pěknou návštěvou s tradičním soupeřem z Načešic. V 5.minutě střílel z trestnému 

kopu Svatoň těsně nad břevno. Na druhé straně zahrozil v 9.minutě samostatnou akcí po křídle 

Semrád. Ve 13.minutě po trestňáku Novotného hlavička Slabého jen olízla horní konstrukci. Ve 

24.minutě po centru hostujícího Svobody sebral gólman Král z nohy gól Tomčíkovi. Vzápětí 

načešický M.Chmelík po přihrávce Jiráska pálil těsně nad. Ve 32.minutě se už skóre změnilo, když po 

akci na jeden dotek středem naší obrany Tomčík přehodil vybíhajícího Krále - 0:1. Ve 42.minutě 

získal míč Pilný, pronikl do vápna a jeho střelu brankář hostí jen vyrazil před Starého, který míč 

pohotově dorazil do sítě - 1:1. Po přestávce v 55. minutě nejdříve z pětadvaceti metrů vystrašil Nováka 

pumelicí Jezdinský, aby udeřilo na druhé straně hřiště. V 57.minutě si na trestný kop Jiráska naběhl na 

přední tyč D.Chmelík a nedal Královi šanci - 1:2. V 69.minutě po špatně zahraném ofsajd systému 

M.Chmelík obešel vše, co mu stálo v cestě, včetně Krále, nedokázal ovšem z úhlu trefit branku. Až do 

závěrečného hvizdu potom následoval neplodný tlak našeho mužstva, které si proti dobře hrajícímu 

soupeři již nedokázalo vytvořit žádnou brankovou příležitost. Naše mužstvo tak utrpělo po patnácti 

soutěžních zápasech první porážku, musíme však sportovně uznat, že soupeř byl tentokrát lepší.  
 

 

 

Ostatní výsledky 

 

Prosetín – Slatiňany   0 : 2 (0 : 0) 

Třemošnice –  St.Hradiště 2 : 3 (1 : 0) 

Hlinsko B – Řečany n.L.  1 : 0 (0 : 0) 

Chrudim B – Mikulovice   1 : 1 (1 : 1) 

Chrast – Rozhovice  0 : 3 (0 : 1) 

Paramo - Kameničky  2 : 1 (0 : 0) 

 
 

 

Kolesa – B-mužstvo    1 : 3 (0 : 2) 
Branky: Kuře, Slabý, Pištora 
Sestava: Konvalina - Musil, Tesák, Jirsík (Školník), Havlas - Tamchyna, Slabý J., Ulrych, Štainer 

(Gábor) - Pištora, Kuře (Beránek) 
 

 

Ostatní výsledky 
 

Popkovice – Selmice 2 : 5 (2 : 2) 

Lány n.D. – Libišany 0 : 1 (0 : 0) 

Valy B – Srch B  2 : 1 (2 : 0) 

Přelovice – Semín  0 : 0 

Choltice - Zdechovice 2 : 0 (2 : 0) 

Dolany – St.Ždánice 3 : 3 (1 : 2) 

 
 

 1.  Rozhovice 4 4 0 0 13:2 12 

 2.  St.Hradiště 4 3 1 0 10:4 10 

 3.  Načešice 4 3 1 0 7:3 10 

 4.  Hlinsko B 4 3 0 1 8:3 9 

 5.  Slatiňany 4 3 0 1 7:5 9 

 6.  Přelouč 4 2 1 1 14:6 7 

 7.  Třemošnice 4 2 0 2 9:8 6 

 8.  Kameničky 4 2 0 2 5:6 6 

 9.  Chrudim B 4 1 1 2 6:9 4 

 10.  Mikulovice 4 1 1 2 8:12 4 

 11.  Paramo 4 1 0 3 2:14 3 

 12.  Chrast 4 0 1 3 4:9 1 

 13.  Prosetín 4 0 0 4 4:10 0 

 14.  Řečany 4 0 0 4 1:7 0 

 1.  Valy B 4 4 0 0 11:2 12 

 2.  Choltice 4 3 1 0 7:3 10 

 3.  Libišany 4 3 0 1 18:5 9 

 4.  Přelouč B 4 2 2 0 13:6 8 

 5.  Selmice 4 2 1 1 12:11 7 

 6.  Zdechovice 4 2 0 2 14:5 6 

 7.  Srch B 4 2 0 2 14:10 6 

 8.  Semín 4 1 1 2 5:6 4 

 9.  Dolany 4 1 1 2 8:12 4 

 10.  Kolesa 4 1 1 2 9:16 4 

 11.  Lány n.D. 4 1 0 3 8:12 3 

 12.  Popkovice 4 1 0 3 7:15 3 

 13.  Přelovice 4 0 2 2 6:13 2 

 14.  St.Ždánice 4 0 1 3 6:22 1 



Ročník 2006/07 

 

8 

 

A-dorost – Heřm.Městec   2 : 2 (0 : 1)  
Branky: Václavek, Jandera 
Sestava: Pleskot – Zitta, Kolařík, Šourek, Hanuš M. – Kurka, Zářecký, Janecký – Kalousek, Vosáhlo, 

Václavek 

Střídající: Volejník, Jandera 
 

Starý Mateřov - B-dorost   1 : 9 (0 : 4)  
Branky: Kalousek 2, Janecký 2, Hanuš J., Hanuš M., Zářecký, Šourek, 

Nový 
Sestava: Hanuš J. – Zářecký, Hanuš M., Šourek, Křivka – Smolík, Novák, Janecký – Kalousek, Nový, 

Stradiot 
 

Stolany – Starší žáci    1 : 4 (0 : 0) 
Branky: Pokorný, Machačný, Eisner, Tříska 
Sestava: Fidra - Cápay, Svoboda, Hajn, Melicher - Huňáček, Vojáček, Machačný, Tříska - Pokorný, 

Machač 

Střídající: Jedlička, Eisner, Šplíchal 
 

Stolany – Mladší žáci    0 : 10 (0 : 7)  
Branky: Mihovský 4, Melicher 2, Eisner 2, Březina, Rozsypal K. 
Sestava: Záruba - Skála, Kmoníček, Melicher, Malý - Eisner, Mihovský, Březina, Slavík - Rozsypal 

T., Laburda 

Střídající: Linhart, Stejskal, Rozsypal K. 

 

Stará garda – Přelovice   3 : 6 (1 : 2)  
Branky: Školník, Malý, Pleskot 

Stará garda – St.Ždánice   3 : 1 (1 : 0)  
Branky: Minařík, Malý, Školník 
Sestava: Zavadil – Hledík, Kaplan, Hanuš, Obr, Rokyta, Pleskot, Školník, Minařík, Malý 



Ročník 2006/07 

 

9 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 9. 2006 
 

Kameničky - A-mužstvo   0 : 4 (0 : 1) 
Branky: 9. Pithart, 47. Pilný, 62. Jezdinský, 87. Koch 
Sestava: Král – Zackl, Beneš, Novotný, Ulrych – Koch, Jezdinský, Kocourek, Pithart (Slabý) – Starý, 

Pilný  

ČK: 40. Starý 

ŽK 2:3, diváků 150 

Do utkání vstoupilo naše mužstvo lépe a již v 9.minutě se po rohovém kopu trefil zblízka Pithart - 0:1. 

I v dalším průběhu utkání si naše mužstvo udržovalo herní převahu a spolehlivě pracující obrana 

v netradičním složení nepouštěla soupeře ani do náznaků šancí. Ve 47.minutě skóroval přímo z rohu 

Pilný - 0:2. V 62. Jezdinský po úniku z půlky hřiště zvýšil na 3:0 pro naše mužstvo. Domácí debakl 

zpečetil v 87.minutě Koch. Vítězství našeho mužstva je naprosto zasloužené a o to cennější, že hrálo 

od 40.minuty bez vyloučeného Starého, který byl vyloučen za šlápnutí na protihráče. 

 

 

Ostatní výsledky 

Řečany n.L.  – Prosetín   1 : 0 (1 : 0) 

Třemošnice – Hlinsko B 2 : 2 (0 : 0) 

Slatiňany – Chrudim B 1 : 2 (0 : 2) 

Rozhovice – Paramo 4 : 0 (1 : 0) 

Mikulovice – Chrast 3 : 1 (0 : 0) 

St.Hradiště – Načešice 3 : 0 (2 : 0) 

 

 

 

 

B-mužstvo – Lány n.D.   2 : 3 (1 : 1) 
Branky: Gábor 2 
Sestava: Konvalina - Musil L., Tesák, Jirsík , Havlas - Heřmánek (Tamchyna), Štainer, Beránek, 

Školník (Sedlák) - Pištora, Gábor 

 

 

Ostatní výsledky 

Selmice – Libišany    2 : 3 (1 : 2) 

Semín – Kolesa  1 : 5 (1 : 2) 

Srch B – St.Ždánice  3 : 1 (1 : 1) 

Dolany – Choltice  1 : 0 (1 : 0) 

Zdechovice – Přelovice 0 : 0 

Popkovice – Valy B   0 : 1 (0 : 0) 

 

 

 
 

Vítanov - A-dorost    5 : 3 (3 : 1) 
Branky: Hanuš J. 2, Zářecký 
Sestava: Pleskot – Zitta, Kolařík, Šourek, Hanuš M. – Kurka, Zářecký, Janecký – Vosáhlo, Václavek, 

Kalousek 

Střídající: Jandera, Hanuš J., Volejník 

 1.  Rozhovice 5 5 0 0 17:2 15 

 2.  St.Hradiště 5 4 1 0 13:4 13 

 3.  Přelouč 5 3 1 1 18:6 10 

 4.  Hlinsko B 5 3 1 1 10:5 10 

 5.  Načešice 5 3 1 1 7:6 10 

 6.  Slatiňany 5 3 0 2 8:7 9 

 7.  Třemošnice 5 2 1 2 11:10 7 

 8.  Mikulovice 5 2 1 2 11:13 7 

 9.  Chrudim B 5 2 1 2 8:10 7 

 10.  Kameničky 5 2 0 3 5:10 6 

 11.  Řečany 5 1 0 4 2:7 3 

 12.  Paramo 5 1 0 4 2:18 3 

 13.  Chrast 5 0 1 4 5:12 1 

 14.  Prosetín 5 0 0 5 4:11 0 

 1.  Valy B 5 5 0 0 12:2 15 

 2.  Libišany 5 4 0 1 21:7 12 

 3.  Choltice 5 3 1 1 7:4 10 

 4.  Srch B 5 3 0 2 17:11 9 

 5.  Přelouč B 5 2 2 1 15:9 8 

 6.  Zdechovice 5 2 1 2 14:5 7 

 7.  Selmice 5 2 1 2 14:14 7 

 8.  Dolany 5 2 1 2 9:12 7 

 9.  Kolesa 5 2 1 2 14:17 7 

 10.  Lány n.D. 5 2 0 3 11:14 6 

 11.  Semín 5 1 1 3 6:11 4 

 12.  Popkovice 5 1 0 4 7:16 3 

 13.  Přelovice 5 0 3 2 6:13 3 

 14.  St.Ždánice 5 0 1 4 7:25 1 



Ročník 2006/07 

 

10 

B-dorost – Chvaletice   0 : 3 (0 : 3)  
Sestava: Pleskot – Smolík, Kalousek, Šourek, Křivka – Novák, Volejník, Janecký – Václavek, Šašma, 

Nový 

Střídající: Hanuš M., Blažej, Stradiot 

FK Pce 1899 – Starší žáci             0 : 1 (0 : 0)  
Branka: Jedlička 

FK Pce 1899 – Mladší žáci     0 : 2 (0 : 0)  
Branka: Eisner, Roubíček 

Bukovka – Mladší žáci B   0 : 5 (0 : 2) 
Branka: Březina 2, Bureš, Rozsypal K., Miláček 

Starší přípravka - Hlinsko     1 : 4  
Branka: Láska  

Starší přípravka – Vys.Mýto  0 : 5 

Starší přípravka – Choceň       2 : 2 
Branky: Molnár, Plavec 

Mladší přípravka - Hlinsko          3 : 2  
Branky: Heblík 2 (jedna z penalty), Václavek 

Mladší přípravka – Vys.Mýto  0 : 5 

Mladší přípravka – Choceň  1 : 1 
Branka: Hudec 

 



Ročník 2006/07 

 

11 

Výsledky zápasů z 17. a 18. 9. 2006 
 

A-mužstvo – Rozhovice   2 : 1 (1 : 0) 
Branka: 36. Koch, 79. Jezdinský - 54. Dušek 
Sestava: Král – Zackl, Novotný, Beneš – Koch (87.Ulrych), Kocourek, Jezdinský, Pilný –  Slabý 

(74.Pithart), Svatoň (61.Blažej)  

ČK: 81. Zackl – 90. Švadlenka 

ŽK 3:4, diváků 140 

Naše mužstvo od začátku lídra soutěže jasně přehrávalo a jen díky střelecké nemohoucnosti nevedlo 

v poločase o více než jeden gól. Dvě šance hlavou nevyužil Svatoň, v dobrých pozicích se objevili i 

Slabý a Koch. Jedinou branku vstřelil ve 36. minutě Koch, kterému krásně poslal míč do ulice Pilný. 

Po přestávce nejdříve neproměnili další velké šance Svatoň a Koch a v 54.minutě přišel trest, když 

hlavou vyrovnal Dušek. Hra se potom přelévala ze strany na stranu, neboť ani jedno mužstvo se 

nechtělo spokojit s dělbou bodů. Dvěma šancím soupeře zabránil pozorný Král, z našich hráčů byl 

nejvíce nebezpečný Koch. V 79.minutě rozhodl o tom, že tři body zůstanou doma, střelou z 20 metrů 

Jezdinský. O dvě minuty později byl po druhé žluté kartě vyloučen Zackl a hosté zmáčkli naše 

mužstvo ve snaze vyrovnat. Pozorná obrana našeho mužstva jim však nedovolila vytvořit si žádné 

šance. V 90.minutě byl ještě vyloučen hostující Švadlenka. Náš tým se tak po výborném výkonu stal 

prvním celkem, který dokázal Rozhovicím v této sezóně sebrat body a nadále udržuje kontakt s čelem 

tabulky. Mužstvo jako celek podalo výborný výkon, ve kterém se těžko vyzdvihují jednotlivci a který 

se stal pro diváky nejlepší pozvánkou na další zápasy. 

 

Ostatní výsledky 

 

Prosetín – Třemošnice  1 : 2 (1 : 1) 

Hlinsko B – St.Hradiště 1 : 4 (0 : 2) 

Chrudim B – Řečany n.L. 2 : 1 (1 : 0) 

Paramo – Mikulovice  0 : 4 (0 : 1) 

Chrast – Slatiňany  1 : 1 (0 : 1) 

Načešice - Kameničky 1 : 0 (0 : 0) 

 

 

 

 

 

 

Libišany – B-mužstvo   3 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Konvalina - Gábor, Havlas, Jirsík (Školník J.), Školník M. - Pištora, Ulrych, Slabý, Koch 

(Tamchyna) - Svatoň, Kuře 

 
Ostatní výsledky 

 

Valy B – Selmice    1 : 3 (0 : 1) 

Semín – Lány n.D.  1 : 2 (0 : 0) 

Choltice – Srch B  5 : 1 (2 : 0) 

Přelovice – Dolany  2 : 0 (1 : 0) 

Kolesa - Zdechovice  3 : 3 (2 : 2) 

St.Ždánice – Popkovice 2 : 1 (2 : 0) 

 
 

 

 1.  St.Hradiště 6 5 1 0 17:5 16 

 2.  Rozhovice 6 5 0 1 18:4 15 

 3.  Přelouč 6 4 1 1 20:7 13 

 4.  Načešice 6 4 1 1 8:6 13 

 5.  Slatiňany 6 3 1 2 12:8 10 

 6.  Mikulovice 6 3 1 2 15:13 10 

 7.  Třemošnice 6 3 1 2 13:11 10 

 8.  Hlinsko B 6 3 1 2 11:9 10 

 9.  Chrudim B 6 3 1 2 10:11 10 

 10.  Kameničky 6 2 0 4 5:11 6 

 11.  Řečany 6 1 0 5 3:9 3 

 12.  Paramo 6 1 0 5 2:22 3 

 13.  Chrast 6 0 2 4 6:13 2 

 14.  Prosetín 6 0 0 6 5:16 0 

 1.  Libišany 6 5 0 1 24:7 15 

 2.  Valy B 6 5 0 1 13:5 15 

 3.  Choltice 6 4 1 1 12:5 13 

 4.  Selmice 6 3 1 2 17:15 10 

 5.  Srch B 6 3 0 3 18:16 9 

 6.  Lány n.D. 6 3 0 3 13:15 9 

 7.  Zdechovice 6 2 2 2 17:8 8 

 8.  Přelouč B 6 2 2 2 15:12 8 

 9.  Kolesa 6 2 2 2 17:20 8 

 10.  Dolany 6 2 1 3 9:14 7 

 11.  Přelovice 6 1 3 2 8:13 6 

 12.  Semín 6 1 1 4 7:13 4 

 13.  St.Ždánice 6 1 1 4 9:26 4 

 14.  Popkovice 6 1 0 5 8:18 3 



Ročník 2006/07 

 

12 

A-dorost - Stolany    3 : 2 (0 : 1) 
Branky: Jandera 2, Zářecký 
Sestava: Hanuš M. – Kolařík, Zitta, Šourek, Volejník – Kurka, Zářecký, Janecký – Jandera, Hanuš J., 

Václavek 

Střídající: Vosáhlo, Dlask, Smolík 
 

Újezd - B-dorost    4 : 1 (2 : 1)  
Branka: Janecký 
Sestava: Fidra – Hanuš M., Zitta, Šourek, Smolík – Křivka, Zářecký, Janecký – Dlask, Šašma, 

Stradiot 

Střídající: Hauser 
 

Starší žáci – Kameničky   3 : 0 (1 : 0)  
Branky: Pokorný 2, Machačný 
Sestava: Fidra - Svoboda, Cápay, Hajn, Melicher - Vojáček, Machačný, Dašek, Nekvapil - Pokorný, 

Machač 

Střídající: Malý, Jedlička, Slavík 
 

Mladší žáci – Kameničky   13 : 0 (9 : 0)  
Branky: Hejcman 4, Laburda 2, Melicher, Slavík, Mužík, Březina, Wiesner, 

Bureš, Malý 
Sestava: Mužík - Malý, Mihovský, Roubíček, Březina - Slavík, Melicher, Hejcman, Wiesner - 

Laburda, Bureš 

Střídající: Záruba, Miláček 

 

Mladší žáci B - Litětiny   6 : 1 (4 : 0)  
Branky: Bureš 2, Šetina, Roubíček, Rozsypal T., Březina 
Sestava: Záruba – Bureš R., Miláček, Roubíček, Kmoníček – Rozsypal K., Wiesner, Březina, Šetina – 

Hejcman, Bureš D. 

Střídající: Rozsypal T., Václavek, Strnad, Stejskal 

 

Starší přípravka – Pce 1899  2 : 0  
Branky: Plavec, Molnár 

Starší přípravka – Chrudim   2 : 2 
Branky: Molnár, Kejmar 

Starší přípravka – Vys.Mýto  0 : 5 
Sestava: Dekereš (Bolková) – Linhart, Láska, Kejmar, Černý, Bolek, Plavec P., Molnár, Klich, 

Doležálek, Plavec D. 

 

Mladší přípravka – Pce 1899   0 : 8  

Mladší přípravka – Chrudim   0 : 2 

Mladší přípravka – Vys.Mýto  0 : 4 
Sestava: Ertel –Václavek, Beneš, Krejčík, Vaníček, Bureš, Lukacs, Bulis, Hudec, Novotný 

 



Ročník 2006/07 

 

13 

Výsledky zápasů z 23. a 24. 9. 2006 
 

Mikulovice - A-mužstvo   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 71. Svatoň z penalty 
Sestava: Král – Pithart, Zackl, Novotný, Beneš – Koch, Jezdinský, Kocourek (73.Pištora), Pilný 

(46.Blažej)– Svatoň (88. Ulrych), Slabý  

ŽK 2:4, diváků 60 

V úvodu utkání bylo naše mužstvo aktivnější, žádnou ze svých příležitostí však nedotáhlo do konce. 

Ve 26.minutě si Mikulovice vypracovali svou největší šanci prvního poločasu, Král však tutovku 

Vencla zneškodnil. Ve 35.minutě střela Slabého jen lízla břevno branky domácích. Ve 45.minutě 

Kochovu střelu brankář domácích jen vyrazil, dobíhající Kocourek ale míč před prázdnou brankou 

minul. Rozhodující okamžik zápasu přišel v 71.minutě. V pokutovém území domácích byl faulován 

Jezdinský a nařízenou penaltu proměnil Svatoň. Po brance domácí zvýšili aktivitu a v posledních 

deseti minutách si vypracovali několik příležitostí, pozorný Král v brance však všechny střely svými 

jistými zákroky zneškodnil.  

 

 

Ostatní výsledky 

 

Hlinsko B – Prosetín   2 : 2 (1 : 0) 

Třemošnice – Chrudim B 1 : 2 (1 : 1) 

Slatiňany – Paramo  4 : 1 (2 : 0) 

Rozhovice – Načešice 1 : 5 (0 : 2) 

Řečany n.L.   – Chrast 2 : 2 (0 : 1) 

St.Hradiště – Kameničky 1 : 0 (1 : 0) 

 

 
 

Selmice - B-mužstvo    1 : 4 (1 : 1) 
Branky: Slabý 2, Jirsík, Pištora 
Sestava: Konvalina - Musil, Havlas, Jirsík, Školník - Štainer, Ulrych (Ziegler), Slabý (Gábor), 

Tamchyna - Pištora, Kuře 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Semín – Libišany    0 : 4 (0 : 2) 

Dolany – Kolesa  1 : 6 (0 : 2) 

Srch B – Přelovice  4 : 2 (1 : 1) 

Popkovice – Choltice  1 : 2 (1 : 0) 

Zdechovice – Lány n.D. 2 : 2 (1 : 0) 

Valy B – St.Ždánice  2 : 2 (1 : 1) 

 
 

 
  

1.  St.Hradiště 7 6 1 0 18:5 19 

 2.  Přelouč 7 5 1 1 21:7 16 

 3.  Načešice 7 5 1 1 13:7 16 

 4.  Rozhovice 7 5 0 2 19:9 15 

 5.  Slatiňany 7 4 1 2 16:9 13 

 6.  Chrudim B 7 4 1 2 12:12 13 

 7.  Hlinsko B 7 3 2 2 13:11 11 

 8.  Mikulovice 7 3 1 3 15:14 10 

 9.  Třemošnice 7 3 1 3 14:13 10 

 10.  Kameničky 7 2 0 5 5:12 6 

 11.  Řečany n.L. 7 1 1 5 5:11 4 

 12.  Chrast 7 0 3 4 8:15 3 

 13.  Paramo 7 1 0 6 3:26 3 

 14.  Prosetín 7 0 1 6 7:18 1 

 1.  Libišany 7 6 0 1 28:7 18 

 2.  Valy B 7 5 1 1 15:7 16 

 3.  Choltice 7 5 1 1 14:6 16 

 4.  Srch B 7 4 0 3 22:18 12 

 5.  Přelouč B 7 3 2 2 19:13 11 

 6.  Kolesa 7 3 2 2 23:21 11 

 7.  Selmice 7 3 1 3 18:19 10 

 8.  Lány n.D. 7 3 1 3 15:17 10 

 9.  Zdechovice 7 2 3 2 19:10 9 

 10.  Dolany 7 2 1 4 10:20 7 

 11.  Přelovice 7 1 3 3 10:17 6 

 12.  St.Ždánice 7 1 2 4 11:28 5 

 13.  Semín 7 1 1 5 7:17 4 

 14.  Popkovice 7 1 0 6 9:20 3 



Ročník 2006/07 

 

14 

Mikulovice - A-dorost   0 : 2 (0 : 1) 
Branky: Václavek, Dlask 
Sestava: Hanuš M. – Kolařík, Zitta, Šourek, Volejník – Vosáhlo, Zářecký, Janecký – Václavek, Hanuš 

J., Pleskot 

Střídající: Dlask, Smolík, Novák Jar. 
 

B-dorost – Paramo    2 : 1 (1 : 1)  
Branky: Hanuš J. 2 
Sestava: Fidra – Volejník, Hanuš M., Devera, Smolík – Novák Jar., Kalousek, Janecký – Dlask, 

Hanuš J., Nový 

Střídající: Šašma, Blažej, Stradiot 
 

Luže – Starší žáci    0 : 7 (0 : 3)  
Branky: Huňáček 4, Dašek, Vojáček, Cápay 
Sestava:  Fidra - Nekvapil, Cápay, Hajn, Svoboda - Vojáček, Machačný, Dašek, Huňáček - Pokorný, 

Machač  

Střídající:  Malý, Jedlička, Eisner 
 

Luže – Mladší žáci    0 : 10 (0 : 6)  
Branky: Bureš 3, Roubíček 2, Laburda 2, Eisner, Šandera, Melicher 
Sestava: Mužík - Malý, Mihovský, Roubíček, Březina - Slavík, Melicher, Laburda, Bureš - Šandera, 

Eisner 
 

Moravany – Mladší žáci B   1 : 1 (1 : 0)  
Branky: Rozsypal T. 
 

Mladší žáci B - Dašice   0 : 1 (0 : 1)  
Sestava: Záruba – Šandera, Březina, Roubíček, Kmoníček – Rozsypal K., Wiesner, Miláček, Strnad – 

Šetina, Bureš D. 

Střídající:  Rozsypal T., Václavek, Bureš R., Doležílek, Stejskal 
 

Starší přípravka - Hlinsko   0 : 1 

Starší přípravka – Pce 1899   2 : 1 
Branky: Plavec P., Molnár 

Starší přípravka – Třemošnice  1 : 2 
Branka: Molnár 

 

Mladší přípravka - Hlinsko   0 : 5 

Mladší přípravka – Pce 1899   0 : 5 

Mladší přípravka – Třemošnice  3 : 0 
Branky: Heblík 2, Kopiš 



Ročník 2006/07 

 

15 

Výsledky zápasů z 27. – 30. 9. 2006 
 

A-mužstvo – Slatiňany   3 : 1 (2 : 0) 
Branky: 45. a 86. Svoboda, 37. Svatoň – 79. Dostál 
Sestava: Král – Zackl, Svoboda, Novotný, Pithart – Pištora, Pilný (80. Ulrych), Jezdinský, Koch –  

Slabý, Svatoň (87. Blažej)  

ŽK 1:3, diváků 150 

V prvních 15 minutách měl soupeř více ze hry, ale žádné šance si nevytvořil. V dalším průběhu 

poločasu se hra vyrovnala a v posledních deseti minutách prvního poločasu si velký tlak vynutilo naše 

mužstvo. Z tlaku vyplynuly dvě šance, které Pištora a Pilný neproměnili. Skóre se měnilo ve 

37.minutě, kdy Novotný ukázkově vysunul Svatoně a ten přehodil vybíhajícího brankáře hostí. Na 2:0 

zvyšoval ve 45.minutě z trestného kopu z hranice pokutového území střelou přes zeď Svoboda, který 

tak potrestal faul na Pilného. Po přestávce ve 47.minutě trefil Koch z trestného kopu spojnici břevna a 

tyče. Hosté poté zvýšili aktivitu a vynutili si tlak, stav utkání se však měnil až v 79.minutě, kdy 

hostující Dostál snížil na 1:2. To už hosté hráli o desíti, neboť v 69.minutě byl vyloučen Slavík. 

Gólovou pojistku našeho mužstva přidal v 86. minutě opět z trestného kopu ze faul na Svatoně.  
 

 

 

Ostatní výsledky 

 

Prosetín – St.Hradiště  0 : 0 (0 : 1) 

Chrudim B – Hlinsko B 1 : 3 (0 : 3) 

Paramo – Řečany n.L. 1 : 1 (1 : 1) 

Načešice – Mikulovice  6 : 1 (1 : 1) 

Chrast – Třemošnice 1 : 2 (0 : 1) 

Kameničky - Rozhovice 2 : 2 (2 : 1) 

 
 

B-mužstvo - Semín    5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Kuře 2, Ulrych, Štainer, Konvalina z penalty 
Sestava: Konvalina – Musil L. (Jirsík), Tesák, Havlas, Školník M. – Pištora Štainer), Ulrych, Slabý, 

Gábor (Svatoň) - Tamchyna, Kuře 

 

 
Ostatní výsledky 

 

Choltice – Valy B    2 : 0 (1 : 0) 

Lány n.D. – Dolany  8 : 2 (3 : 0) 

Kolesa – Srch B  7 : 1 (3 : 1) 

Přelovice – Popkovice 2 : 3 (1 : 1) 

Libišany - Zdechovice  4 : 0 (0 : 0) 

St.Ždánice – Selmice  0 : 4 (0 : 2) 

 
 

 

 1.  St.Hradiště 8 7 1 0 19:5 22 

 2.  Přelouč 8 6 1 1 24:8 19 

 3.  Načešice 8 6 1 1 19:8 19 

 4.  Rozhovice 8 5 1 2 21:11 16 

 5.  Hlinsko B 9 4 2 3 17:14 14 

 6.  Slatiňany 8 4 1 3 17:12 13 

 7.  Třemošnice 8 4 1 3 16:14 13 

 8.  Chrudim B 8 4 1 3 13:15 13 

 9.  Mikulovice 8 3 1 4 16:20 10 

 10.  Kameničky 8 2 1 5 7:14 7 

 11.  Paramo 9 2 1 6 6:28 7 

 12.  Řečany 8 1 2 5 6:12 5 

 13.  Chrast 8 0 3 5 9:17 3 

 14.  Prosetín 8 0 1 7 7:19 1 

 1.  Libišany 8 7 0 1 32:7 21 

 2.  Choltice 8 6 1 1 16:6 19 

 3.  Valy B 8 5 1 2 15:9 16 

 4.  Přelouč B 8 4 2 2 24:13 14 

 5.  Kolesa 8 4 2 2 30:22 14 

 6.  Lány n.D. 8 4 1 3 23:19 13 

 7.  Selmice 8 4 1 3 22:19 13 

 8.  Zdechovice 9 3 3 3 23:15 12 

 9.  Srch B 9 4 0 5 24:29 12 

 10.  Dolany 8 2 1 5 12:28 7 

 11.  Přelovice 8 1 3 4 12:20 6 

 12.  Popkovice 8 2 0 6 12:22 6 

 13.  St.Ždánice 8 1 2 5 11:32 5 

 14.  Semín 8 1 1 6 7:22 4 



Ročník 2006/07 

 

16 

A-dorost - Chrast    3 : 1 (2 : 1) 
Branky: Kalousek 2, Hanuš J. 
Sestava: Hanuš M. – Volejník, Zitta, Šourek, Kolařík – Vosáhlo, Zářecký, Janecký – Kalousek, Hanuš 

J., Václavek 

Střídající: Škrha, Novák Jar. 
 

A-dorost - Slatiňany    6 : 2 (2 : 1) 
Branky: Hanuš J. 2, Zářecký, Kalousek, Kolařík, Jandera 
Sestava: Hanuš M. – Volejník, Zitta, Šourek, Kolařík – Vosáhlo, Zářecký, Janecký – Kalousek, Hanuš 

J., Václavek 

Střídající: Dlask, Jandera 
 

Staré Ždánice - B-dorost   0 : 1 (0 : 0)  
Branka: Dlask 
Sestava: Hanuš M. – Smolík, Kolařík, Šourek, Volejník – Dlask, Novák Jar., Václavek – Šašma, 

Nový, Kalousek 

Střídající: Panchártek, Mach 
 

Starší žáci – AFK Chrudim C  2 : 1 (1 : 1)  
Branky: Vojáček, Machačný 
Sestava: Fidra - Svoboda, Cápay, Hajn, Nekvapil – Huňáček, Vojáček, Machačný, Dašek - Pokorný, 

Eisner 

Střídající: Melicher, Jedlička, Machač 
 

Mladší žáci – AFK Chrudim C  6 : 0 (3 : 0)  
Branky: Hejcman 2, Laburda, Melicher, Mihovský, Bureš D. 
 

Mladší žáci B - Chvaletice   18 : 0 (8 : 0)  
Branky: Miláček 6, Bureš D. 4, Rozsypal T. 2, Hejcman, Roubíček, Záruba, 

Šetina, Wiesner, Březina 
 

Starší přípravka – Pce 1899   3 : 1  
Branky: Molnár 2, Bolek 

Starší přípravka – MFK Pce   1 : 4 
Branky: Molnár 

Starší přípravka – Choceň   1 : 1 
Branky: Molnár 
 

Mladší přípravka – Pce 1899   1 : 12 
Branky: Hudec 

Mladší přípravka – MFK Pce  0 : 3 

Mladší přípravka – Choceň  0 : 3 



Ročník 2006/07 

 

17 

Výsledky zápasů z 7. a 8. 10. 2006 
 

Řečany n.L. - A-mužstvo   0 : 2 (0 : 0) 
Branky: 52. Pilný, 60. Svoboda 
Sestava: Král – Zackl, Svoboda, Novotný, Beneš – Koch (70.Ulrych), Pilný, Kocourek, Pithart – 

Svatoň (89.Volejník), Starý (65.Pištora) 

ŽK 2:4, diváků 320  

V prvním poločasu byli sice domácí aktivnější, ale brankové příležitosti si vytvářelo jen naše mužstvo. 

Největší měl v 16.minutě Starý, když se po vysunutí Novotného řítil sám na gólmana, ovšem míč si 

příliš předkopl a Kaňuka mu ho sebral. Po přestávce už naši hráči zcela opanovali hřiště a celý druhý 

poločas s přehledem kontrolovali hru. Výsledkem byly dva góly do sítě soupeře. V 52.minutě Svoboda 

z trestného kopu orazítkoval břevno, odražený míč Kocourek přenesl na druhou stranu šestnáctky, kde 

Pilný střelou přes celou bránu rozradostnil přeloučské fanoušky - 0:1. V 60. minutě další Svobodův 

trestňák a tentokrát přesně do šibenice - 0:2. Ve zbylých minutách se domácí již na odpor nezmohli a 

utkání se dohrávalo pod taktovkou našeho týmu. 
 

 

Ostatní výsledky 

 

Prosetín – Chrudim B   0 : 1 (0 : 0) 

Třemošnice – Paramo 3 : 0 (0 : 1) 

Slatiňany – Načešice 0 : 0 

St.Hradiště – Rozhovice 6 : 2 (3 : 0) 

Hlinsko B – Chrast  2 : 2 (2 : 1) 

Mikulovice – Kameničky 1 : 1 (0 : 1) 

 

 
 

 

Zdechovice - B-mužstvo   3 : 1 (2 : 0) 
Branka: Kuře 
Sestava: Konvalina - Musil L., Slavík (Sedlák), Jirsík, Havlas - Štainer, Tamchyna, Heřmánek, 

Školník - Kuře, Gábor (Ziegler) 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Selmice – Semín    3 : 1 (1 : 1) 

Dolany – Libišany  0 : 5 (0 : 1) 

Valy B – Přelovice  1 : 3 (0 : 3) 

Popkovice – Kolesa  3 : 2 (1 : 0) 

Srch B – Lány n.D.  0 : 0 

St.Ždánice – Choltice 0 : 3 (0 : 1) 

 
 

 1.  St.Hradiště 9 8 1 0 25:7 25 

 2.  Přelouč 9 7 1 1 26:8 22 

 3.  Načešice 9 6 2 1 19:8 20 

 4.  Rozhovice 9 5 1 3 23:17 16 

 5.  Třemošnice 9 5 1 3 19:15 16 

 6.  Chrudim B 9 5 1 3 14:15 16 

 7.  Hlinsko B 10 4 3 3 19:16 15 

 8.  Slatiňany 9 4 2 3 17:12 14 

 9.  Mikulovice 9 3 2 4 17:21 11 

 10.  Kameničky 9 2 2 5 8:15 8 

 11.  Paramo 10 2 1 7 7:31 7 

 12.  Řečany 9 1 2 6 6:14 5 

 13.  Chrast 9 0 4 5 11:19 4 

 14.  Prosetín 9 0 1 8 7:20 1 

 1.  Libišany 9 8 0 1 37:7 24 

 2.  Choltice 9 7 1 1 19:6 22 

 3.  Selmice 9 5 1 3 25:20 16 

 4.  Valy B 9 5 1 3 16:12 16 

 5.  Zdechovice 10 4 3 3 26:16 15 

 6.  Přelouč B 9 4 2 3 25:16 14 

 7.  Kolesa 9 4 2 3 32:25 14 

 8.  Lány n.D. 9 4 2 3 23:19 14 

 9.  Srch B 10 4 1 5 24:29 13 

 10.  Přelovice 9 2 3 4 15:21 9 

 11.  Popkovice 9 3 0 6 15:24 9 

 12.  Dolany 9 2 1 6 12:33 7 

 13.  St.Ždánice 9 1 2 6 11:35 5 

 14.  Semín 9 1 1 7 8:25 4 



Ročník 2006/07 

 

18 

Řečany n.L. - A-dorost   4 : 2 (2 : 2) 
Branky: Hanuš J. 2 
Sestava: Hanuš M. – Vokál, Zitta, Šourek, Kolařík – Volejník, Zářecký, Dlask – Jandera, Hanuš J., 

Kalousek 
 

B-dorost – Valy     4 : 3 (1 : 1)  
Branky: Volejník 2, Kolařík, Kalousek 
Sestava: Fidra – Křivka, Hanuš M., Šourek, Kolařík – Volejník, Novák Jar., Dlask – Kalousek, 

Šašma, Nový 

Střídající: Janecký, Šebestián, Stradiot 
 

Proseč – Starší žáci    0 : 1 (0 : 0)  
Branka: Vlk 
Sestava:  Fidra - Svoboda, Cápay, Hajn, Nekvapil - Vojáček, Machačný, Tříska, Šplíchal - Pokorný, 

Vlk 

Střídající: Huňáček 
 

Proseč – Mladší žáci    0 : 5 (0 : 3)  
Branky: Melicher 2, Skála 2, Eisner 
Sestava: Záruba - Šandera, Roubíček, Mihovský, Malý - Slavík, Eisner, Melicher, Skála - Bureš, 

Hejcman 
 

Ostřešany – Mladší žáci B   1 : 2 (1 : 1)  
Branky: Miláček z penalty, Rozsypal K. 
 



Ročník 2006/07 

 

19 

Výsledky zápasů z 14. a 15. 10. 2006 
 

A-mužstvo - Třemošnice   1 : 3 (1 : 1) 
Branky: 44.Svoboda – 17. a 68.Lebduška, 83.Šebek 
Sestava: Král – Pithart (32.Heřmánek), Svoboda, Novotný, Beneš – Pištora, Jezdinský, Kocourek, 

Koch (70.Ulrych) – Svatoň, Pilný (75.Kuře) 

ČK: 51.Svoboda 

 
 

Ostatní výsledky 

 

Chrudim B – St.Hradiště  0 : 2 (0 : 1) 

Rozhovice – Mikulovice 7 : 1 (2 : 1) 

Načešice – Řečany n.L 2 : 0 (0 : 0) 

Chrast – Prosetín  0 : 0 

Kameničky - Slatiňany 2 : 1 (2 : 1) 

 

 

 

 

B-mužstvo – Dolany B   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: Pištora, Štainer 
Sestava: Konvalina – Musil L., Heřmánek, Jirsík, Havlas – Štainer, Ulrych, Tamchyna, Pištora 

(Ziegler) – Kuře, Cichra (Gábor) 

 
Ostatní výsledky 

 

Libišany – Srch B    3 : 0 (0 : 0) 

Lány n.D. – Popkovice odloženo 

Kolesa – Valy B  2 : 4 (0 : 2) 

Přelovice – St.Ždánice 3 : 0 (2 : 0) 

Semín - Zdechovice   1 : 2 (1 : 1) 

Choltice – Selmice  1 : 0 (1 : 0) 

 
 

 
 

A-dorost - Tuněchody   3 : 2 (3 : 0)  
Branky: Hanuš J., Václavek, Kurka 
Sestava: Hanuš M. – Volejník, Zitta, Šourek, Kolařík – Kurka, Zářecký, Janecký – Václavek, Hanuš 

J., Kalousek 

Střídající: Nový, Devera, Novák Jar. 
 

Choltice - B-dorost    1 : 2 (0 : 2)  
Branky: Kalousek, Kolařík 
Sestava: Hanuš M. – Smolík, Zitta, Šourek, Mach – Devera, Kolařík, Stradiot – Nový, Šašma, 

Kalousek 
 
 

1.  Libišany 10 9 0 1 40:7 27 

 2.  Choltice 10 8 1 1 20:6 25 

 3.  Valy B 10 6 1 3 20:14 19 

 4.  Zdechovice 11 5 3 3 28:17 18 

 5.  Přelouč B 10 5 2 3 27:16 17 

 6.  Selmice 10 5 1 4 25:21 16 

 7.  Kolesa 10 4 2 4 34:29 14 

 8.  Lány n.D. 9 4 2 3 23:19 14 

 9.  Srch B 11 4 1 6 24:32 13 

 10.  Přelovice 10 3 3 4 18:21 12 

 11.  Popkovice 9 3 0 6 15:24 9 

 12.  Dolany 10 2 1 7 12:35 7 

 13.  St.Ždánice 10 1 2 7 11:38 5 

 14.  Semín 10 1 1 8 9:27 4 



Ročník 2006/07 

 

20 

Starší žáci – Slatiňany   6 : 0 (4 : 0)  
Branka: Pokorný 3, Vlk 3 
Sestava:  

Střídající:  
 

Mladší žáci – Slatiňany   6 : 0 (4 : 0)  
Branky: Mihovský 3, Melicher 2, Březina 
Sestava:  

Střídající:  
 

MFK Pardubice B - Mladší žáci B 2 : 0 (1 : 0)  
Sestava:  

Střídající:  

 



Ročník 2006/07 

 

21 

Výsledky zápasů z 21. a 22. 10. 2006 
 

Hlinsko B - A-mužstvo   3 : 5 (1 : 1) 
Branky: 44. Filipi, 60. Teisler, 89. Šusták - 10. a 84. Svatoň, 46. Pilný, 53. 

Jezdinský, 80. Koch 
Sestava: Král - Heřmánek, Zackl, Novotný (70. Ulrych), Beneš - Pilný, Jezdinský, Kocourek, Slabý 

(62. Pištora) - Pithart (61. Koch), Svatoň 

ŽK 4:0, diváků 70 

ČK 2:0 (69. Teisler, 71. Kopecký) 

Naše mužstvo sehrálo v Hlinsku divoké utkání plné gólů. V 10.minutě po hrubé chybě domácí obrany 

šel Svatoň sám na branku - 0:1. Ve 44.minutě po akci Cacha vyrovnal domácí Filipi - 1:1. Ve 46. a 53. 

minutě po dalších kiksech v domácí defenzivě pohnuli se stavem Pilný a Jezdinský - 1:3. V 60.minutě 

po centru Šustáka snížil Teisler - 2:3. V 69. a 71.minutě byli vyloučeni dva domácí hráči. V 80.minutě 

vrátil Koch dvoubrankové vedení Přelouči 2:4. V 84.minutě zvýšil Svatoň na 5:2 pro naše mužstvo. 

Bohatý brankový učet podtrhl v 89.minutě brankou na 3:5 Šusták.  

 

 

Ostatní výsledky 

 

Prosetín – Paramo  1 : 1 (0 : 1) 

Třemošnice – Načešice 0 : 1 (0 : 1) 

Slatiňany – Rozhovice 1 : 4 (1 : 2) 

St.Hradiště – Mikulovice 3 : 0 (2 : 0) 

Chrudim B  – Chrast 2 : 2 (2 : 1) 

Řečany – Kameničky 1 : 1 (1 : 0) 

 

 
 

Srch B - B-mužstvo    4 : 7 (1 : 4) 
Branky: Koch 3, Tamchyna, Pištora, Kuře, Tesák 
Sestava: Konvalina - Musil L., Heřmánek, Tesák, Havlas - Koch (Štainer), Tamchyna (Gábor), 

Ulrych, Školník - Pištora, Cichra (Kuře) 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Selmice – Zdechovice 0 : 1 (0 : 1) 

Dolany – Semín  4 : 0 (2 : 0) 

Choltice – Přelovice  2 : 0 (0 : 0) 

Popkovice – Libišany 0 : 12 (0 : 7) 

Valy B – Lány n.D.  2 : 0 (0 : 0) 

St.Ždánice – Kolesa  0 : 0 

 
 

 1.  St.Hradiště 11 10 1 0 30:7 31 

 2.  Načešice 11 8 2 1 22:8 26 

 3.  Přelouč 11 8 1 2 32:14 25 

 4.  Rozhovice 11 7 1 3 34:19 22 

 5.  Třemošnice 11 6 1 4 22:17 19 

 6.  Chrudim B 11 5 2 4 16:19 17 

 7.  Hlinsko B 11 4 3 4 22:21 15 

 8.  Slatiňany 11 4 2 5 19:18 14 

 9.  Kameničky 11 3 3 5 11:17 12 

 10.  Mikulovice 11 3 2 6 18:31 11 

 11.  Paramo 11 2 2 7 8:32 8 

 12.  Chrast 11 0 6 5 13:21 6 

 13.  Řečany 11 1 3 7 7:17 6 

 14.  Prosetín 11 0 3 8 8:21 3 

 1.  Libišany 11 10 0 1 52:7 30 

 2.  Choltice 11 9 1 1 22:6 28 

 3.  Valy B 11 7 1 3 22:14 22 

 4.  Zdechovice 12 6 3 3 29:17 21 

 5.  Přelouč B 11 6 2 3 34:20 20 

 6.  Selmice 11 5 1 5 25:22 16 

 7.  Kolesa 11 4 3 4 34:29 15 

 8.  Lány n.D. 10 4 2 4 23:21 14 

 9.  Srch B 12 4 1 7 28:39 13 

 10.  Přelovice 11 3 3 5 18:23 12 

 11.  Dolany 11 3 1 7 16:35 10 

 12.  Popkovice 10 3 0 7 15:36 9 

 13.  St.Ždánice 11 1 3 7 11:38 6 

 14.  Semín 11 1 1 9 9:31 4 



Ročník 2006/07 

 

22 

Nasavrky - A-dorost    0 : 2 (0 : 0) 
Branky: Zářecký, Kalousek 
Sestava: Hanuš M. – Volejník, Zitta, Šourek, Kolařík – Kurka, Zářecký, Janecký – Václavek, Hanuš 

J., Kalousek 

Střídající: Smolík, Vokál 
 

Křičeň - B-dorost    3 : 4 (1 : 3)  
Branky: Šašma 2, Zitta, Smolík 
Sestava: Mach – Hanuš M., Zitta, Šourek, Smolík – Devera, Volejník, Novák Jar. – Kalousek, Šašma, 

Nový 

Střídající: Janecký, Novák Jakub 
 

Heřm. Městec – Starší žáci   1 : 1 (1 : 0)  
Branka: Cápay 
Sestava:  Fidra - Svoboda, Cápay, Hajn, Nekvapil - Vojáček, Machačný, Rokyta, Huňáček - Vlk, 

Eisner 

Střídající: Mihovský, Machač, Jedlička 
 

Heřm. Městec – Mladší žáci  0 : 11 (0 : 6)  
Branky: Melicher 4, Bureš 2, Laburda 2, Mihovský, Záruba, Březina 
Sestava: Mužík - Malý, Mihovský, Skála, Roubíček - Slavík, Melicher, Šandera, Eisner - Hejcman, 

Bureš 

Střídající: Březina, Laburda, Záruba, Miláček 
 

Mladší žáci B – Řečany n.L.  3 : 1 (2 : 1)  
Branka: Bureš D., Miláček, Březina 
 

Starší přípravka – Chrudim  1 : 4 
Branka: Plavec P.  

Starší přípravka – Třemošnice  0 : 0 

Starší přípravka – Choceň   2 : 0 
Branky: Plavec P., Kejmar 
 

Mladší přípravka – Chrudim  0 : 0 

Mladší přípravka – Třemošnice  0 : 3 

Mladší přípravka – Choceň  1 : 3 
Branka: Heblík 

 



Ročník 2006/07 

 

23 

Výsledky zápasů z 28. a 29. 10. 2006 
 

A-mužstvo – Prosetín    0 : 2 (0 : 0) 
Sestava: Král - Zackl, Novotný, Svoboda, Beneš - Koch, Jezdinský, Kocourek, Pilný - Pithart (65. 

Pištora), Svatoň (80. Ulrych) 

ČK 3:0 (44. Svoboda, 89. Pilný, 90. Jezdinský) 

ŽK 2:1, diváků 50 

Zřejmě pod dojmem rozdílného postavení v tabulce přistoupilo naše mužstvo k utkání poněkud 

profesorsky. Přesto mělo celý první poločas více ze hry a vypracovalo si i několik šancí. V 17.minutě 

po centru Kocha lízl Jezdinský tyč. Ve 28.minutě také střela Kocourka atakovala svislou konstrukci 

branky. Ve 44.minutě byl přísně po druhé žluté kartě vyloučen Svoboda. Po přestávce i v deseti byl 

náš celek lepší. Ve 46.minutě Pithart z metru přestřelil, pak však ze své první šance udeřil poslední 

celek tabulky, v 63.minutě se po samostatné akci prosadil Peřina - 0:1. Od té doby už bylo lepší 

mužstvo hostí. Druhý gól hostů přidal při hře jedenácti proti osmi hlavou v nastaveném času Marcel 

Vít - 0:2. Před tím byl v 89.minutě po zbytečném atakování brankáře vyloučen Pilný a v poslední 

minutě za nesportovní chování i Jezdinský. 

 

Ostatní výsledky 

 

Paramo – Chrudim B 1 : 0 (0 : 0) 

Načešice – Hlinsko B 7 : 2 (4 : 2) 

Rozhovice – Řečany n.L. 2 : 1 (1 : 0) 

Mikulovice – Slatiňany  0 : 4 (0 : 0) 

Chrast – St.Hradiště 1 : 2 (1 : 0) 

Kameničky - Třemošnice 1 : 2 (1 : 0) 

 

 
 

B-mužstvo - Popkovice   4 : 1 (1 : 1) 
Branky: Ulrych, Kuře, Gábor, Školník 
Sestava: Konvalina - Musil L., Tesák, Jirsík (Ulrych), Havlas - Štainer, Tamchyna, Heřmánek, Pištora 

(Školník) - Gábor, Kuře (Ziegler) 

 
Ostatní výsledky 

 

Semín – Srch B    3 : 1 (1 : 1) 

Lány n.D. – St.Ždánice 2 : 3 (1 : 3) 

Libišany – Valy B  1 : 0 (0 : 0) 

Přelovice – Selmice  3 : 1 (2 : 1) 

Zdechovice - Dolany  2 : 0 (2 : 0) 

Kolesa – Choltice  0 : 2 (0 : 2) 

 
 

 
  

1.  St.Hradiště 12 11 1 0 32:8 34 

 2.  Načešice 12 9 2 1 29:10 29 

 3.  Rozhovice 12 8 1 3 36:20 25 

 4.  Přelouč 12 8 1 3 32:16 25 

 5.  Třemošnice 12 7 1 4 24:18 22 

 6.  Slatiňany 12 5 2 5 23:18 17 

 7.  Chrudim B 12 5 2 5 16:20 17 

 8.  Hlinsko B 12 4 3 5 24:28 15 

 9.  Kameničky 12 3 3 6 12:19 12 

 10.  Mikulovice 12 3 2 7 18:35 11 

 11.  Paramo 12 3 2 7 9:32 11 

 12.  Chrast 12 0 6 6 14:23 6 

 13.  Prosetín 12 1 3 8 10:21 6 

 14.  Řečany 12 1 3 8 8:19 6 

1.  Libišany 12 11 0 1 53:7 33 

 2.  Choltice 12 10 1 1 24:6 31 

 3.  Zdechovice 13 7 3 3 31:17 24 

 4.  Přelouč B 12 7 2 3 38:21 23 

 5.  Valy B 12 7 1 4 22:15 22 

 6.  Selmice 12 5 1 6 26:25 16 

 7.  Kolesa 12 4 3 5 34:31 15 

 8.  Přelovice 12 4 3 5 21:24 15 

 9.  Lány n.D. 11 4 2 5 25:24 14 

 10.  Srch B 13 4 1 8 29:42 13 

 11.  Dolany 12 3 1 8 16:37 10 

 12.  Popkovice 11 3 0 8 16:40 9 

 13.  St.Ždánice 12 2 3 7 14:40 9 

 14.  Semín 12 2 1 9 12:32 7 



Ročník 2006/07 

 

24 

A-dorost – AFK SKP Pce   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Kalousek 
Sestava: Hanuš M. – Volejník, Zitta, Šourek, Kolařík – Kurka, Zářecký, Janecký – Václavek, Hanuš 

J., Kalousek 

Střídající: Smolík, Machačný 
 

Starší žáci – Holice    1 : 0 (1 : 0)  
Branka: Melicher 
Sestava: Fidra - Huňáček, Cápay, Hajn, Nekvapil - Melicher, Machačný, Rokyta, Šplíchal - Eisner, 

Vlk 

Střídající: Malý, Jedlička, Machač 
 

Mladší žáci – Holice    3 : 0 (1 : 0)  
Branky: Hejcman, Eisner, Slavík 
Sestava: Mužík - Malý, Mihovský, Roubíček, Skála - Slavík, Melicher, Eisner, 

Laburda - Hejcman, Bureš 

Střídající: Záruba, Wiesner, Březina, Miláček 
 

Sezemice - Mladší žáci B   0 : 1 (0 : 1)  
Branka: Roubíček 
Sestava: Mužík - Březina, Roubíček, Kmoníček, Rozsypal K. - Molnár, Miláček, Doležálek - 

Rozsypal T., Říha 

Střídající: Chaloupský, Václavek 



Ročník 2006/07 

 

25 

Výsledky zápasů z 4. a 5. 11. 2006 
 

Chrudim B - A-mužstvo   4 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Král - Zackl, Novotný, Ulrych, Beneš - Koch, Kocourek, Pilný, Pištora - Svatoň, Pithart 

ŽK 1:1, diváků 15 

Poslední podzimní utkání, které se hrálo za stálého deště na rozbahněném terénu, se A-mužstvu vůbec 

nevyvedlo. Poprvé inkasovalo hned ve 22.vteřině zápasu, kdy skóre otevřel domácí Parihuzič po 

zpětné přihrávce Kořínka - 1:0. Ve 20.minutě zvýšil na 2:0 Carda a do poločasu upravil Livora hlavou 

na 3:0. Chrudimští měli trvalou převahu i ve druhé půli, ale z řady šancí už vytěžili už pouze gól 

Černohorského v 70.minutě, kterým tak upravili výsledek na rozdíl třídy.  
 

 

Ostatní výsledky 

 

Prosetín – Načešice  1 : 0 (1 : 0) 

Třemošnice – Rozhovice 5 : 0 (2 : 0) 

Slatiňany – St.Hradiště 2 : 4 (2 : 3) 

Řečany – Mikulovice 0 : 2 (0 : 0) 

Chrast – Paramo  0 : 2 (0 : 1) 

Hlinsko – Kameničky odloženo 

 

 

 
Valy B - B-mužstvo    2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Konvalina - Sedlák, Heřmánek, Havlas, Musil L. - Gábor, Tamchyna, Štainer, Školník - 

Kuře, Ziegler 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Srch B – Zdechovice 1 : 4 (0 : 2) 

Dolany – Selmice  0 : 4 (0 : 2) 

Přelovice – Kolesa  3 : 3 (2 : 2) 

Popkovice – Semín  3 : 0 (0 : 0) 

Choltice – Lány n.D. 2 : 1 (0 : 1) 

St.Ždánice – Libišany 1 : 7 (0 : 3) 

 
 

 

  

 1.  St.Hradiště 13 12 1 0 36:10 37 

 2.  Načešice 13 9 2 2 29:11 29 

 3.  Přelouč 13 8 1 4 32:20 25 

 4.  Rozhovice 13 8 1 4 36:25 25 

 5.  Třemošnice 13 8 1 4 29:18 25 

 6.  Chrudim B 13 6 2 5 20:20 20 

 7.  Slatiňany 13 5 2 6 25:22 17 

 8.  Hlinsko B 12 4 3 5 24:28 15 

 9.  Mikulovice 13 4 2 7 20:35 14 

 10.  Paramo 13 4 2 7 11:32 14 

 11.  Kameničky 12 3 3 6 12:19 12 

 12.  Prosetín 13 2 3 8 11:21 9 

 13.  Chrast 13 0 6 7 14:25 6 

 14.  Řečany 13 1 3 9 8:21 6 

 1.  Libišany 13 12 0 1 60:8 36 

 2.  Choltice 13 11 1 1 26:7 34 

 3.  Valy B 13 8 1 4 24:15 25 

 4.  Zdechovice 13 7 3 3 31:17 24 

 5.  Přelouč B 13 7 2 4 38:23 23 

 6.  Selmice 13 6 1 6 30:25 19 

 7.  Kolesa 13 4 4 5 37:34 16 

 8.  Přelovice 13 4 4 5 24:27 16 

 9.  Lány n.D. 12 4 2 6 26:26 14 

 10.  Srch B 13 4 1 8 29:42 13 

 11.  Popkovice 12 4 0 8 19:40 12 

 12.  Dolany 13 3 1 9 16:41 10 

 13.  St.Ždánice 13 2 3 8 15:47 9 

 14.  Semín 13 2 1 10 12:35 7 



Ročník 2006/07 

 

26 

Chroustovice - A-dorost   2 : 1 (2 : 0) 
Branky: Zářecký 
Sestava: Hanuš M. – Volejník, Zitta, Kolařík, Šourek – Novák Jakub, Kurka, Janecký – Zářecký, 

Hanuš J., Kalousek 

Střídající: Smolík, Vokál, Nový 

1. Pardubičky 13 11 0 2 51: 16 33 

2. Živanice 13 9 3 1 30: 8 30 

3. Stolany 13 8 2 3 39: 19 26 

4. H. Městec 13 7 3 3 30: 15 24 

5. Mikulovice 13 6 2 5 38: 27 20 

6. Přelouč 13 6 2 5 28: 30 20 

7. Vítanov 13 6 1 6 26: 37 19 

8. AFK SKP Pardubice 13 5 1 7 18: 21 16 

9. Řečany n. L. 13 4 2 7 18: 35 14 

10. Slatiňany 13 4 1 8 28: 35 13 

11. Chrast 13 4 1 8 18: 29 13 

12. Chroustovice 13 4 1 8 11: 39 13 

13. Nasavrky 13 3 2 8 30: 37 11 

14. Tuněchody 13 3 1 9 22: 39 10 
 

Srch - B-dorost     1 : 10 (0 : 1)  
Branky: Janecký 3, Nový 2, Hanuš M. (penalta), Václavek, Vlk, Šašma, 

Novák Jakub 
Sestava: Hanuš M. – Smolík, Zitta, Šourek, Cápay – Novák Jakub, Novák Jar., Janecký – Šašma, 

Václavek, Nový 

Střídající: Vlk, Rokyta 

 

1. Chvaletice 10 9 0 1 30: 6 27 

2. Újezd 10 8 1 1 44: 10 25 

3. Přelouč B 10 8 0 2 43: 20 24 

4. Ždánice 10 6 1 3 25: 21 19 

5. Paramo 10 6 0 4 39: 9 18 

6. Choltice 10 5 1 4 26: 18 16 

7. Křičeň 10 4 1 5 25: 21 13 

8. Valy 10 3 0 7 24: 34 9 

9. Čívice 10 3 0 7 27: 40 9 

10. Mateřov 10 1 0 9 15: 53 3 

11. Srch 10 0 0 10 5: 71 0 

 

Starší žáci po podzimní části 
1. Přelouč 9 8 1 0 26: 3 25 

2. Pardubice 1899 9 6 1 2 24: 6 19 

3. Chrudim C 9 6 1 2 27: 17 19 

4. Proseč 9 6 0 3 25: 8 18 

5. Slatiňany 9 4 3 2 20: 10 15 

6. Holice 9 4 1 4 23: 13 13 

7. H. Městec 9 1 5 3 7: 14 8 

8. Kameničky 9 2 1 6 11: 19 7 

9. Stolany 9 1 1 7 18: 30 4 

10. Luže 9 0 0 9 5: 66 0 

 

  



Ročník 2006/07 

 

27 

Mladší žáci „A“ po podzimní části 
1. Přelouč 9 9 0 0 66: 0 27 

2. Chrudim C 9 7 1 1 33: 9 22 

3. Pardubice 1899 9 5 3 1 17: 4 18 

4. Proseč 9 5 1 3 19: 14 16 

5. Holice 9 5 0 4 24: 8 15 

6. Slatiňany 9 3 0 6 13: 17 9 

7. Stolany 9 2 2 5 3: 31 8 

8. H. Městec 9 2 1 6 13: 31 7 

9. Kameničky 9 2 0 7 8: 39 6 

10. Luže 9 1 0 8 6: 49 3 

 

Mladší žáci „B“ po podzimní části 
1. MFK Pce "B" 9 9 0 0 45: 4 27 

2. Dašice 9 8 0 1 34: 2 24 

3. Přelouč 9 6 1 2 36: 7 19 

4. Řečany 8 5 0 3 35: 20 15 

5. Moravany 8 3 2 3 12: 12 11 

6. Sezemice 8 3 2 3 11: 15 11 

7. Chvaletice 9 2 0 7 11: 49 6 

8. Ostřešany 9 2 0 7 14: 35 6 

9. Bukovka 8 1 1 6 6: 36 4 

10. Litětiny 9 1 0 8 8: 32 3 

 



Ročník 2006/07 

 

28 

  

Výsledky zápasů z 24. a 25. 3. 2007 
 

B-mužstvo – Valy B    2 : 1 (1 : 1) 
Branky: Pištora 2 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Tesák, Jirsík, Musil L. - Školník, Slabý, Ulrych, Tamchyna - Cichra, 

Pištora 

Střídající: Gábor, Štainer, Sedlák 

 

 
Ostatní výsledky 

 

Zdechovice – Srch B 2 : 1 (2 : 1) 

Lány n.D. – Choltice 2 : 3 (2 : 0) 

Kolesa – Přelovice  4 : 1 (2 : 1) 

Libišany – St.Ždánice 5 : 0 (2 : 0) 

Semín - Popkovice   2 : 0 (0 : 0) 

Selmice – Dolany  0 : 0 

 
 

 

 

B-dorost - Křičeň    6 : 1 (3 : 0)  
Branky: Hanuš 3, Nový, Šašma, Janecký 
Sestava: Hanuš M. – Šourek, Zitta, Vokál, Devera – Volejník, Kurka, Janecký – Zářecký, Hanuš J., 

Šašma 

Střídající: Václavek, Novák Jar., Nový, Smolík 
 

 

 

 1.  Libišany 14 13 0 1 65:8 39 

 2.  Choltice 14 12 1 1 29:9 37 

 3.  Zdechovice 14 8 3 3 33:18 27 

 4.  Přelouč B 14 8 2 4 40:24 26 

 5.  Valy B 14 8 1 5 25:17 25 

 6.  Selmice 14 6 2 6 30:25 20 

 7.  Kolesa 14 5 4 5 41:35 19 

 8.  Lány na D. 14 5 2 7 32:29 17 

 9.  Přelovice 14 4 4 6 25:31 16 

 10.  Srch B 14 4 1 9 30:44 13 

 11.  Popkovice 14 4 0 10 19:46 12 

 12.  Dolany 14 3 2 9 16:41 11 

 13.  Semín 14 3 1 10 14:35 10 

 14.  St.Ždánice 14 2 3 9 15:52 9 



Ročník 2006/07 

 

29 

Výsledky zápasů z 31. 3. a 1. 4. 2007 
 

Chrast - A-mužstvo    1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 90+2. Sládek – 68. Koch 
Sestava: Moravec – Kadeřávek, Kozel, Novotný, Beneš – Koch (80.Cichra), Nedvěd, Kocourek, Pilný 

(85.Hanuš J.) – Slabý (89.Volejník), Pištora 
 

Ve svém prvním jarním mistrovském zápase bylo A-mužstvo na hřišti posledního celku tabulky po 

většinu zápasu lepším celkem, nedokázalo však proměnit slibné střelecké příležitosti a potom ve druhé 

minutě nastaveného času přišel z kopaček domácích trest v podobě vyrovnávacího gólu. V prvním 

poločasu byla hra vyrovnaná, naše největší příležitost přišla ve 43.minutě, kdy Nedvěd po samostatné 

akci trefil střelou z rohu velkého vápna břevno a dorážku Pištory zneškodnil brankář domácích. Po 

přestávce už naše mužstvo ovládlo hru a v 68.minutě šlo do vedení po střele Kocha z trestného kopu. I 

po vstřelené brance náš tým pokračoval v aktivní hře a střídající Cichra mohl dvakrát ve slibných 

příležitostech skórovat. V nastaveném čase domácí ze své jediné vážnější příležitosti za celý zápas 

vyrovnali hlavou po trestném kopou zahrávaném téměř z půlky hřiště. 
 

Ostatní výsledky 

 

Třemošnice – Mikulovice  1 : 1 (1 : 0) 

Řečany n.L. – Slatiňany 2 : 1 (1 : 1) 

Hlinsko B – Rozhovice 4 : 3 (3 : 1) 

Chrudim B – Načešice 0 : 0 

Prosetín – Kameničky 2 : 1 (1 : 0) 

Paramo – St.Hradiště 0 : 2 (0 : 1) 
 

 

 

 

Staré Ždánice - B-mužstvo   3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Kurka – Heřmánek, Filípek, Jirsík (Slabý L.), Musil L. - Školník, Tamchyna, Ulrych, Štainer 

– Sedlák (Tesák), Pilný J. 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Přelovice – Lány n.D.   2 : 1 (1 : 0) 

Kolesa – Selmice  4 : 4 (3 : 2) 

Srch B – Dolany  1 : 2 (0 : 1) 

Choltice – Libišany  0 : 0 

Popkovice - Zdechovice 0 : 0 

Valy B – Semín   2 : 1 (1 : 0) 

 
 

 

 

Chrast - A-dorost    0 : 1 (0 : 1)  
Branka: 26. Hanuš J. 
Sestava: Fidra – Vosáhlo, Zitta, Vokál, Šourek – Volejník, Kolařík, Janecký - Zářecký, Hanuš J., 

Nový 

Střídající: Václavek, Smolík 

1.  St.Hradiště 14 13 1 0 38:10 40 

 2.  Načešice 14 9 3 2 29:11 30 

 3.  Přelouč 14 8 2 4 33:21 26 

 4.  Třemošnice 14 8 2 4 30:19 26 

 5.  Rozhovice 14 8 1 5 39:29 25 

 6.  Chrudim B 14 6 3 5 20:20 21 

 7.  Hlinsko B 14 5 4 5 29:32 19 

 8.  Slatiňany 14 5 2 7 26:24 17 

 9.  Mikulovice 14 4 3 7 21:36 15 

 10.  Paramo 14 4 2 8 11:34 14 

 11.  Kameničky 14 3 4 7 14:22 13 

 12.  Prosetín 14 3 3 8 13:22 12 

 13.  Řečany 14 2 3 9 10:22 9 

 14.  Chrast 14 0 7 7 15:26 7 

 1.  Libišany 15 13 1 1 65:8 40 

 2.  Choltice 15 12 2 1 29:9 38 

 3.  Valy B 15 9 1 5 27:18 28 

 4.  Přelouč B 15 8 2 5 40:27 26 

 5.  Zdechovice 14 7 4 3 31:17 25 

 6.  Selmice 15 6 3 6 34:29 21 

 7.  Kolesa 15 5 5 5 45:39 20 

 8.  Přelovice 15 5 4 6 27:32 19 

 9.  Lány na D. 15 5 2 8 33:31 17 

 10.  Dolany 15 4 2 9 18:42 14 

 11.  Srch B 14 4 1 9 30:44 13 

 12.  Popkovice 15 4 1 10 19:46 13 

 13.  St.Ždánice 15 3 3 9 18:52 12 

 14.  Semín 15 3 1 11 15:37 10 



Ročník 2006/07 

 

30 

Výsledky zápasů z 7. a 8. 4. 2007 
 

Paramo - A-mužstvo    0 : 0 
Sestava: Král - Kadeřávek, Kozel, Novotný, Beneš - Koch, Nedvěd, Slabý J., Pilný – Pištora, Cichra 

(46. Hanáček) 
 

Domácí měli v prvním poločase výraznou převahu, naše mužstvo několikrát zachránil od inkasování 

branky vynikající Král mezi tyčemi a  také břevno jeho branky. Po přestávce se hra již opticky 

vyrovnala. Brankové příležitosti si však stále vypracovávali jen domácí, Král byl ale neprůstřelný. O 

osudu zápasu mohl nakonec rozhodnout v 90.minutě Koch, stoprocentní šanci však nevyužil. 

 
Ostatní výsledky 

 

Kameničky – Chrudim B 3 : 0 (1 : 0) 

Načešice – Chrast  3 : 0 (2 : 0) 

Rozhovice – Prosetín. 2 : 0 (1 : 0) 

Mikulovice – Hlinsko B  0 : 1 (0 : 0) 

St.Hradiště – Řečany n.L. 1 : 0 (1 : 0) 

Slatiňany - Třemošnice 0 : 1 (0 : 0) 

 

 

 

B-mužstvo - Choltice    1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Cichra 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Tesák, Jirsík, Musil L. - Školník (Slabý J.), Štainer (Sedlák), Ulrych, 

Tamchyna (Pištora) - Cichra, Gábor 

 
Ostatní výsledky 

 

Selmice – Srch B    0 : 4 (0 : 1) 

Semín – St.Ždánice  0 : 1 (0 : 1) 

Zdechovice – Valy B 1 : 0 (1 : 0) 

Libišany – Přelovice 5 : 0 (0 : 0) 

Dolany - Popkovice   3 : 1 (1 : 1) 

Lány n.D.  – Kolesa  0 : 4 (0 : 0) 

 
 

 

 

A-dorost – Pardubičky   1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Zářecký 
Sestava: Hanuš M. – Vosáhlo, Zitta, Vokál, Šourek – Volejník, Kurka, Kolařík Janecký – Zářecký, 

Hanuš J. 

Střídající: Václavek, Nový, Novák Jaroslav 

 

B-dorost – Srch     oboustranná kontumace 

 

Mladší žáci B - Sezemice   2 : 0 (1 : 0) 
Branka: Březina, Bureš 

 1.  St.Hradiště 15 14 1 0 39:10 43 

 2.  Načešice 15 10 3 2 32:11 33 

 3.  Třemošnice 15 9 2 4 31:19 29 

 4.  Rozhovice 15 9 1 5 41:29 28 

 5.  Přelouč 15 8 3 4 33:21 27 

 6.  Hlinsko B 15 6 4 5 30:32 22 

 7.  Chrudim B 15 6 3 6 20:23 21 

 8.  Slatiňany 15 5 2 8 26:25 17 

 9.  Kameničky 15 4 4 7 17:22 16 

 10.  Mikulovice 15 4 3 8 21:37 15 

 11.  Paramo 15 4 3 8 11:34 15 

 12.  Prosetín 15 3 3 9 13:24 12 

 13.  Řečany  15 2 3 10 10:23 9 

 14.  Chrast 15 0 7 8 15:29 7 

 1.  Libišany 16 14 1 1 70:8 43 

 2.  Choltice 16 12 2 2 29:10 38 

 3.  Přelouč B 16 9 2 5 41:27 29 

 4.  Zdechovice 15 8 4 3 32:17 28 

 5.  Valy B 16 9 1 6 27:19 28 

 6.  Kolesa 16 6 5 5 49:39 23 

 7.  Selmice 16 6 3 7 34:33 21 

 8.  Přelovice 16 5 4 7 27:37 19 

 9.  Lány na D. 16 5 2 9 33:35 17 

 10.  Dolany 16 5 2 9 21:43 17 

 11.  Srch B 15 5 1 9 34:44 16 

 12.  St.Ždánice 16 4 3 9 19:52 15 

 13.  Popkovice 16 4 1 11 20:49 13 

 14.  Semín 16 3 1 12 15:38 10 



Ročník 2006/07 

 

31 

Výsledky zápasů z 14. a 15. 4. 2007 
 

A-mužstvo – Staré Hradiště  0 : 4 (0 : 1) 
Sestava: Král – Kadeřávek, Kozel, Novotný, Beneš (79.Štainer) – Pištora, Ulrych, Nedvěd, Pilný D. – 

Slabý (68.Pilný J.), Koch 

ŽK 1:2, diváků 50 

 

Naše mužstvo bylo v úvodu zápasu aktivnější, v 11.minutě se ocitl po akci Kocha a Pištory sám na 

malém vápně Slabý, netrefil však branku. S postupem času se začali více prosazovat hosté a svou 

převahu i brankově vyjádřili. Na konci první dvacetiminutovky utekl po pravé straně Deustch a jeho 

přihrávku trefil nechytatelně z voleje k tyči Hýsek – 0:1. Ve druhém poločasu již hosté zcela opanovali 

hru, nepouštěli naše hráče ani do náznaků vyložených příležitostí a sami naopak naše chyby neomylně 

trestali. V 67.minutě Vencl okopírovali hosté akci z prvního gólu, jenže z levé strany – 0:2. V 

75.minutě rozehrával Zavřel trestňák na Tesnera a ten skóroval hlavou – 0:3. Za pár minut Tesner 

skóroval i podruhé, tentokrát po závaru po rohu nohou z malého vápna – 0:4. Utkání tak skončilo 

spravedlivým vítězstvím hostů, i když brankový rozdíl je pro naše mužstvo až příliš krutý. 

 
Ostatní výsledky 

 

Prosetín – Mikulovice 1 : 1 (0 : 1) 

Třemošnice – Řečany  1 : 1 (1 : 0) 

Hlinsko B – Slatiňany 0 : 2 (0 : 0) 

Chrudim B –Rozhovice  1 : 2 (1 : 0) 

Chrast – Kameničky 1 : 2 (0 : 2) 

Paramo – Načešice 1 : 0 (0 : 0) 

 

 

 

 

Přelovice – Přelouč    4 : 3 (1 : 2) 
Branky: Cichra 2, Pištora 
Sestava: Konvalina - Musil, Tesák, Jirsík (Sedlák), Gábor (Tamchyna) - Školník, Štainer, Ulrych, 

Pištora – Slabý (Pilný J.), Cichra 

 

 
Ostatní výsledky 

 

Lány n.D.  – Selmice 6 : 1 (3 : 1) 

Kolesa – Libišany  1 : 1 (1 : 1) 

Popkovice – Srch B  1 : 0 (1 : 0) 

Choltice – Semín  2 : 1 (1 : 1) 

St.Ždánice - Zdechovice 1 : 2 (0 : 0) 

Valy B – Dolany  1 : 0 (0 : 0) 

 
 

 

  

1.  St.Hradiště 16 15 1 0 43:10 46 

 2.  Načešice 16 10 3 3 32:12 33 

 3.  Rozhovice 16 10 1 5 43:30 31 

 4.  Třemošnice 16 9 3 4 32:20 30 

 5.  Přelouč 16 8 3 5 33:25 27 

 6.  Hlinsko B 16 6 4 6 30:34 22 

 7.  Chrudim B 16 6 3 7 21:25 21 

 8.  Slatiňany 16 6 2 8 28:25 20 

 9.  Kameničky 16 5 4 7 19:23 19 

 10.  Paramo 16 5 3 8 12:34 18 

 11.  Mikulovice 16 4 4 8 22:38 16 

 12.  Prosetín 16 3 4 9 14:25 13 

 13.  Řečany  16 2 4 10 11:24 10 

 14.  Chrast 16 0 7 9 16:31 7 

 1.  Libišany 17 14 2 1 71:9 44 

 2.  Choltice 17 13 2 2 31:11 41 

 3.  Zdechovice 16 9 4 3 34:18 31 

 4.  Valy B 17 10 1 6 28:19 31 

 5.  Přelouč B 17 9 2 6 44:31 29 

 6.  Kolesa 17 6 6 5 50:40 24 

 7.  Přelovice 17 6 4 7 31:40 22 

 8.  Selmice 17 6 3 8 35:39 21 

 9.  Lány na D. 17 6 2 9 39:36 20 

 10.  Dolany 17 5 2 10 21:44 17 

 11.  Srch B 16 5 1 10 34:45 16 

 12.  Popkovice 17 5 1 11 21:49 16 

 13.  St.Ždánice 17 4 3 10 20:54 15 

 14.  Semín 17 3 1 13 16:40 10 



Ročník 2006/07 

 

32 

A-dorost – Živanice    1 : 1 (1 : 0)  
Branka: Volejník 
Sestava: Hanuš M. – Vosáhlo, Zitta, Vokál, Šourek – Volejník, Kolařík, Kurka, Janecký – Zářecký, 

Václavek 

Střídající: Šašma, Novák Jar., Novák Jakub 
 

Staré Čivice - B-dorost   0 : 3 (0 : 3)  
Branky: Volejník, Janecký, Zitta 
Sestava: Kolařík – Hanuš M., Zitta, Šašma, Šourek – Novák Jar., Vosáhlo, Janecký – Volejník, Nový 
 

Dašice - Mladší žáci B   1 : 3 (0 : 1)  
Branky: Stejskal, Václavek, Wiesner 
 

Starší přípravka - Hlinsko   2 : 1 

Starší přípravka – Choceň   5 : 0 

Starší přípravka – Vysoké Mýto  0 : 2 

 
Mladší přípravka - Hlinsko   1 : 2 

Mladší přípravka – Choceň   1 : 2 

Mladší přípravka – Vysoké Mýto 1 : 4 

 



Ročník 2006/07 

 

33 

Výsledky zápasů z 21. a 22. 4. 2007 
 

Načešice - A-mužstvo    1 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Král – Zackl, Kadeřávek, Beneš – Pilný, Ulrych, Kocourek, Slabý, Nedvěd – Pištora, Koch 

Střídající: Štainer 

Naše mužstvo odehrálo s domácími, kteří jsou v druzí v tabulce, vyrovnaný zápas, nedokázalo však 

proměnit žádnou ze svých slibných příležitostí. Zápas tak rozhodla jediná branka, kterou vstřelili 

domácí v prvním poločase. Naše mužstvo tedy nadále čeká na první jarní výhru. Trenér Zackl 

vyzdvihuje výkony Ulrycha a Krále. 

 

 

B-mužstvo - Kolesa    3 : 0 (3 : 0) 
Branky: Pištora 2, Gábor 
Sestava: Konvalina - Jirsík (Sedlák), Tesák, Slabý J., Musil L. - Tamchyna (Pilný J.), Štainer, Ulrych, 

Gábor  - Cichra, Pištora (Školník) 

 

 

Heřm.Městec - A-dorost   2 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Hanuš M. – Vosáhlo, Zitta, Vokál, Šourek – Devera, Kolařík, Kurka, Janecký – Volejník, 

Nový 
 

B-dorost – Starý Mateřov   18 : 1 (7 : 1)  
Branky: Janecký 4, Hanuš M. 4, Volejník 4, Rulc 2, Šašma, Novák Jar., 

Nový, Kryštof 
Sestava: Kolařík – Devera, Zitta, Hanuš M., Šourek – Novák Jar., Janecký, Volejník – Rulc, Šašma, 

Nový 

Střídající: Smolík, Kryštof 
 



Ročník 2006/07 

 

34 

Starší žáci – Stolany    7 : 3 (2 : 3)  
Branky: Pokorný 3, Vlk 2, Rokyta, Tříska z penalty 
Sestava:  Fidra - Cápay, Hajn, Huňáček, Vojáček - Rokyta, Machačný, Pokorný, Nekvapil - Vlk, 

Tříska 

Střídající: Jedlička, Machač 
 

Mladší žáci – Stolany    5 : 0 (3 : 0)  
Branky: Hejcman 2, Slavík, Bureš, Laburda 
Sestava: Mužik - Šolta, Roubíček, Melicher, Skála - Slavík, Hejcman, Miláček, Wiesner - Bureš, 

Laburda 

Střídající: Rozsypal Kryštof, Rozsypal Tadeáš, Říha, Záruba 

 

Mladší žáci B -  Bukovka   4 : 0 (1 : 0)  
Branky: Wiesner, Bureš D., Laburda, Roubíček 
 

 

 

 

 

  



Ročník 2006/07 

 

35 

Výsledky zápasů z 28. 4. – 1. 5. 2007 
 

A-mužstvo – Kameničky   0 : 0 
Sestava: Konvalina – Kadeřávek (46. Beneš), Kozel, Novotný, Zackl (80. Hanuš) – Koch, Ulrych, D. 

Pilný, Kocourek – Pištora, Cichra (46. Nedvěd) 

ŽK 3:0, diváků 100 

 

Ostatní výsledky 19.kola 

Prosetín – Řečany n.L. 1 : 0 (0 : 0) 

Hlinsko B – Třemošnice 1 : 2 (1 : 2) 

Chrudim B – Slatiňany 1 : 1 (0 : 1) 

Paramo – Rozhovice   2 : 1 (2 : 0) 

Chrast – Mikulovice  0 : 8 (0 : 3) 

Načešice – St.Hradiště  1 : 1 (0 : 0) 

 

A-mužstvo – AFK Chrudim B  0 : 1 (0 :0) 
Sestava: Konvalina– Kadeřávek, Kozel, Novotný, Beneš (79.Štainer) – Pilný D. Kocourek, Ulrych, 

Koch – Nedvěd, Pištora 

Jarní střelecké trápení A-mužstva pokračuje. Ze dvou zápasů hraných na domácí půdě získalo jen 

jeden bod a v šesti jarních kolech dosud nevyhrálo, získalo jen tři body za remízy se skóre 1:7. Branku 

již nevstřelilo 472 minut. V obou posledních zápasech si vynutilo převahu, vytvořilo si i dostatek 

střeleckých příležitostí, dvakrát dokonce nastřelilo brankovou konstrukci, ale vstřelit gól třeba i 

z malého vápna je stále problém. Snad se střelecké prokletí podaří zlomit v dalším zápase ... 

 

 
Ostatní výsledky 14.kola 

Mikulovice – Řečany n.L. 0 : 0 

Rozhovice – Třemošnice 8. 5. 

St.Hradiště – Slatiňany 1 : 0 (0 : 0) 

Paramo – Chrast   4 : 0 (2 : 0) 

Kameničky – Hlinsko B 2 : 2 (1 : 0) 

Načešice – Prosetín 2 : 0 (0 : 0) 

 

 

 

 

 

  

 1.  St.Hradiště 19 17 2 0 47:11 53 

 2.  Načešice 19 12 4 3 36:13 40 

 3.  Rozhovice 18 11 1 6 47:32 34 

 4.  Třemošnice 18 10 3 5 34:23 33 

 5.  Přelouč 19 8 4 7 33:27 28 

 6.  Chrudim B 19 7 5 7 24:27 26 

 7.  Slatiňany 19 7 3 9 30:27 24 

 8.  Kameničky 19 6 6 7 22:25 24 

 9.  Paramo 19 7 3 9 18:36 24 

 10.  Hlinsko B 19 6 5 8 33:39 23 

 11.  Mikulovice 19 5 6 8 31:39 21 

 12.  Prosetín 19 4 4 11 15:28 16 

 13.  Řečany 19 3 5 11 12:25 14 

 14.  Chrast 19 0 7 12 16:46 7 



Ročník 2006/07 

 

36 

Lány n.D. – B-mužstvo   1 : 3 (0 : 3) 
Branky: Pištora, Hanuš, Pilný 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Tesák, Slabý J., Musil L. - Štainer, Ulrych, Hanuš J., Školník 

(Sedlák)  - Pištora, Pilný J. (Jirsík) 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Libišany – Selmice  5 : 0 (2 : 0) 

Kolesa – Semín  3 : 4 (2 : 1) 

St.Ždánice – Srch B  0 : 5 (0 : 2) 

Choltice – Dolany  3 : 0 (2 : 0) 

Přelovice - Zdechovice 2 : 1 (2 : 0) 

Valy B – Popkovice  7 : 3 (3 : 2) 

 
 

 

 

A-dorost – Vítanov    3 : 0 (2 : 0)  
Branka: Zářecký 2, Hanuš J. 
Sestava: Hanuš M. – Vosáhlo, Zitta, Vokál, Šourek – Kurka, Kolařík, Janecký – Zářecký, Hanuš J., 

Volejník 

Střídající: Nový, Novák Jakub, Devera, Smolík 
 

Chvaletice - B-dorost   nehráno  
Naše mužstvo se nesešlo v dostatečném počtu a na zápas neodjelo. 
 

Starší žáci – FK Pce 1899 C  2 : 0 (2 : 0)  
Branky: Vlk 2, Machačný 
Sestava:  Fidra - Huňáček, Cápay, Rokyta, Nekvapil - Tříska, Machačný, Hajn, 

Vojáček - Pokorný, Vlk 

Střídající: Jedlička, Machač, Melicher, Šplíchal 

V jednom z nejdůležitějších zápasů jara podalo naše mužstvo dobrý výkon celého mančaftu, i když se 

hráči museli vyrovnat s někdy až přehnanou tvrdostí hostí. Dobře fungovala hlavně hra dozadu, hosté 

si za celý zápas nevytvořili jedinou vyloženou šanci. Pochvalu za nadstandardní přínos pro tým si 

zaslouží Huňáček, Pokorný a střelci branek. 
 

Mladší žáci – FK Pce 1899 C  1 : 0 (1 : 0)  
Branky: Březina z penalty 
Sestava: Záruba - Šanda, Melicher, Roubíček, Skála - Slavík, Miláček, Hejcman, Březina - Bureš, 

Rozsypal T. 

Střídající: Rozsypal K. 

Výsledek neodpovídá průběhu zápasu, neboť drtivá většina zápasu se odehrála 

na polovině hostů. Ti nakonec prohru těžce nesli, což dokumentovalo i v této kategorii málo vídané 

vyloučení hostujícího hráče za likvidační zákrok. 
 

Litětiny - Mladší žáci B   3 : 1 (1 : 0) 
Branky: Šetina 
 

 
 

 1.  Libišany 19 16 2 1 80:9 50 

 2.  Choltice 19 15 2 2 36:12 47 

 3.  Přelouč B 19 11 2 6 50:32 35 

 4.  Valy B 19 11 1 7 35:26 34 

 5.  Zdechovice 18 9 4 5 36:22 31 

 6.  Přelovice 19 8 4 7 34:41 28 

 7.  Kolesa 19 6 6 7 53:47 24 

 8.  Selmice 19 7 3 9 41:44 24 

 9.  Srch B 18 7 1 10 43:45 22 

 10.  Lány n.D. 19 6 2 11 40:43 20 

 11.  Dolany 19 6 2 11 26:47 20 

 12.  Popkovice 19 5 1 13 24:62 16 

 13.  St.Ždánice 19 4 3 12 20:64 15 

 14.  Semín 19 4 1 14 20:44 13 



Ročník 2006/07 

 

37 

Výsledky zápasů z 4. – 8. 5. 2007 
 

Rozhovice - A-mužstvo   3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Konvalina – Nedvěd, Kozel, Ulrych, Beneš – Pilný, Novotný (Štainer), Kocourek, Pištora – 

Starý, Slabý (Zackl) 
 

Na hřišti třetího celku tabulky bylo naše mužstvo po většinu zápasu lepším týmem, ale vstřelit gól pro 

něj nadále zůstává neřešitelným problémem. Vytvořilo si pět čistých gólových příležitostí, branku 

však nevsítilo žádnou. Naopak domácí dokázali potrestat téměř každou naší chybu.  

 
Ostatní výsledky 

 

Řečany – Chrudim B 1 : 0 (0 : 0) 

Kameničky – Načešice 1 : 1 (1 : 0) 

Třemošnice – Prosetín. 2 : 2 (2 : 0) 

Mikulovice – Paramo  1 : 3 (1 : 1) 

St.Hradiště – Hlinsko B 8 : 1 (4 : 0) 

Slatiňany – Chrast  4 : 2 (3 : 1) 

 

 
 

 

B-mužstvo - Libišany   0 : 3 (0 : 1) 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Jirsík, Tesák, Musil L. – Školník (Gábor), Kocourek (Volejník), 

Ulrych, Štainer - Hanuš, Pištora (Sedlák) 

 

 
Ostatní výsledky 

 

Selmice – Valy B    1 : 1 (1 : 0) 

Popkovice – St.Ždánice 0 : 1 (0 : 0) 

Srch B – Choltice  1 : 0 (1 : 0) 

Dolany – Přelovice  2 : 1 (1 : 0) 

Zdechovice – Kolesa 2 : 1 (1 : 1) 

Lány n.D. – Semín  2 : 1 (0 : 1) 

 
 

 

 
Stolany - A-dorost    1 : 2 (1 : 2) 
Branky: Kolařík, Kalousek 
Sestava: Hanuš M. – Smolík, Zitta, Škrha, Šourek – Devera, Kolařík, Kurka – Kalousek, Zářecký, 

Janecký 
 

B-dorost – Újezd    1 : 4 (0 : 4)  
Branka: Zářecký 
Sestava: Rulc – Devera, Kolařík, Hanuš M., Šourek – Novák Jar., Janecký, Volejník –Šašma, 

Zářecký, Nový 

Střídající: Smolík, Křivka 

 1.  St. Hradiště 20 18 2 0 55:12 56 

 2.  Načešice 20 12 5 3 37:14 41 

 3.  Rozhovice 19 12 1 6 50:32 37 

 4.  Třemošnice 19 10 4 5 36:25 34 

 5.  Přelouč 20 8 4 8 33:30 28 

 6.  Slatiňany 20 8 3 9 34:29 27 

 7.  Paramo 20 8 3 9 21:37 27 

 8.  Chrudim B 20 7 5 8 24:28 26 

 9.  Kameničky 20 6 7 7 23:26 25 

 10.  Hlinsko B 20 6 5 9 34:47 23 

 11.  Mikulovice 20 5 6 9 32:42 21 

 12.  Řečany  20 4 5 11 13:25 17 

 13.  Prosetín 20 4 5 11 17:30 17 

 14.  Chrast 20 0 7 13 18:50 7 

 1.  Libišany 20 17 2 1 83:9 53 

 2.  Choltice 20 15 2 3 36:13 47 

 3.  Přelouč B 20 11 2 7 50:35 35 

 4.  Valy B 20 11 2 7 36:27 35 

 5.  Zdechovice 19 10 4 5 38:23 34 

 6.  Přelovice 20 8 4 8 35:43 28 

 7.  Dolany 21 8 2 11 29:48 26 

 8.  Srch B 19 8 1 10 44:45 25 

 9.  Selmice 20 7 4 9 42:45 25 

 10.  Kolesa 20 6 6 8 54:49 24 

 11.  Lány na D. 21 7 2 12 42:45 23 

 12.  St.Ždánice 20 5 3 12 21:64 18 

 13.  Popkovice 20 5 1 14 24:63 16 

 14.  Semín 20 4 1 15 21:46 13 



Ročník 2006/07 

 

38 

 

Kameničky - Starší žáci   1 : 1 (1 : 0) 
Branka: Cápay 
Sestava:  Fidra - Huňáček, Cápay, Rokyta, Nekvapil - Tříska, Machačný, Hajn, Vojáček - Pokorný, 

Vlk 

Střídající: Jedlička, Šplíchal 

Zbytečná, i když zasloužená ztráta bodů se soupeřem, který kromě darovaného gólu po chybě obrany a 

ještě k tomu z neodpískaného offsidu nic neukázal, natož aby něco vymyslel. Planá převaha leč s 

absolutním nedůrazem na soupeřově polovině dovedla zápas do hektické koncovky, kdy se pouhé dvě 

minuty před koncem zápasu zapsal do listiny střelců Libor Cápay povedenou střelou z přímého kopu. 

Omluvou pro předvedenou hru nemůže být počasí, terén ani vskutku žalostný výkon sudího, spíše by 

si měli sáhnout do svědomí někteří hráči, zda přístup k utkání byl z jejich strany takový, jaký by měl 

vzhledem k ambicím mužstva být. 

 

Kameničky - Mladší žáci   0 : 5 (0 : 3) 
Branky: Záruba 2, Hejcman, Slavík, Laburda 
Sestava: Mužik - Šanda, Melicher, Roubíček, Skála - Slavík, Miláček, Hejcman, Wiesner - Březina, 

Laburda 

Střídající: Záruba 
 

Mladší žáci B -  Moravany  5 : 0 (1 : 0) 
Branky: Rozsypal K. 2, Kmoníček, Šetina, Strnad 
 

Mladší přípravka -  MFK Pce  0 : 8 

Mladší přípravka -  Choceň  0 : 4 

Mladší přípravka -  MFK Pce B  2 : 6 

 



Ročník 2006/07 

 

39 

Výsledky zápasů z 12. a 13. 5. 2007 
 

A-mužstvo – Mikulovice   1 : 3 (0 : 1) 
Branka: 90.+4 Starý 
Sestava: Král – Zackl (78.Školník), Ulrych, Novotný, Kadeřávek – Pištora, Kocourek, Slabý, Nedvěd 

– Pilný J. (71.Beneš), Starý 
 

Mikulovice vlétly do utkání jako uragán a Král jen za prvních deset minut musel zlikvidovat tři 

vyložené šance hostů. I v průběhu zbytku prvního poločasu byli hosté lepší a ve 43.minutě šli 

zaslouženě do vedení po střele J.Vencla. Těsně před přestávkou zneškodnil Král další vyloženou šanci 

hostí. Hru našeho mužstva se snažil rozhýbat Kocourek, ale nikdo jiný se k němu nepřidal. I proto 

převaha Mikulovic pokračovala i po přestávce. V 56.minutě Král lapil další vyloženou šanci a 

v 64.minutě zabránil P.Venclovi skórovat ze sóla přes půl hřiště. V 69.minutě už ale kapituloval. 

Obloučkem po rozehraném přímém kopu ho přehodil P.Vencl a o tři minuty později přidal i další gól. 

Naši snížili až v nastavení, když střelu Nedvěda brankář hostí neudržel a Starý dorazil míč do brány. 

V utkání naprosto zaslouženě zvítězily Mikulovice, které naše mužstvo předčily ve všech herních 

činnostech. Od ještě vyšší porážky naše mužstvo zachránil Král v brance a nepřesná muška hostí. 

 

 
Ostatní výsledky 

 

Prosetín – Hlinsko B 2 : 1 (1 : 1) 

Chrud. B – Třemošnice 1 : 5 (1 : 4) 

Paramo – Slatiňany 0 : 2 (0 : 2) 

Načešice – Rozhovice  2 : 1 (2 : 0) 

Chrast – Řečany n.L. 0 : 0 

Kameničky –Hradiště 2 : 1 (2 : 1) 

 

 

 
B-mužstvo - Selmice    4 : 2 (2 : 0) 
Branky: Hanuš 2, Štainer, Školník 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Tesák, Jirsík (Volejník), Musil L. - Štainer, Ulrych (Školník), Slabý 

J., Novotný - Cichra, Hanuš J. (Sedlák) 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Libišany – Semín    12 : 1 (5 : 0) 

Kolesa – Dolany  5 : 3 (4 : 0) 

Přelovice – Srch B  7 : 2 (3 : 1) 

Choltice – Popkovice 4 : 0 (1 : 0) 

Lány n.D. - Zdechovice 3 : 0 (3 : 0) 

St.Ždánice – Valy B  1 : 0 (0 : 0) 

 
 

 

  

 1.  St.Hradiště 21 18 2 1 56:14 56 

 2.  Načešice 21 13 5 3 39:15 44 

 3.  Třemošnice 21 12 4 5 44:28 40 

 4.  Rozhovice 21 12 1 8 53:37 37 

 5.  Slatiňany 21 9 3 9 36:29 30 

 6.  Přelouč 21 8 4 9 34:33 28 

 7.  Kameničky 21 7 7 7 25:27 28 

 8.  Paramo 21 8 3 10 21:39 27 

 9.  Chrudim B 21 7 5 9 25:33 26 

 10.  Mikulovice 21 6 6 9 35:43 24 

 11.  Hlinsko B 21 6 5 10 35:49 23 

 12.  Prosetín 21 5 5 11 19:31 20 

 13.  Řečany 21 4 6 11 13:25 18 

 14.  Chrast 21 0 8 13 18:50 8 

 1.  Libišany 21 18 2 1 95:10 56 

 2.  Choltice 21 16 2 3 40:13 50 

 3.  Přelouč B 21 12 2 7 54:37 38 

 4.  Valy B 21 11 2 8 36:28 35 

 5.  Zdechovice 21 10 4 7 38:27 34 

 6.  Přelovice 21 9 4 8 42:45 31 

 7.  Dolany 23 9 2 12 33:53 29 

 8.  Kolesa 21 7 6 8 59:52 27 

 9.  Lány n.D. 22 8 2 12 45:45 26 

 10.  Selmice 21 7 4 10 44:49 25 

 11.  Srch B 20 8 1 11 46:52 25 

 12.  St.Ždánice 21 6 3 12 22:64 21 

 13.  Popkovice 21 5 1 15 24:67 16 

 14.  Semín 21 4 1 16 22:58 13 



Ročník 2006/07 

 

40 

A-dorost – Chroustovice   8 : 2 (4 : 2) 
Branky: Zářecký 2, Janecký 2, Devera 2, Kurka, Hanuš 
Sestava: Hanuš M. – Smolík, Zitta, Vokál, Šourek – Kurka, Kolařík, Devera – Janecký, Zářecký, 

Volejník 

Střídající: Rulc, Hanuš J., Nový, Novák Jakub 
 

A-dorost – Mikulovice   3 : 2 (2 : 2) 
Branka: Zářecký 2, Devera 
Sestava: Hanuš M. – Novák, Zitta, Hanuš J., Šourek – Kurka, Kolařík, Devera – Janecký, Zářecký, 

Kalousek 

Střídající: Rulc 
 

Paramo - B-dorost    1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Šašma 
Sestava: Fidra – Cápay, Vokál, Jandera, Smolík – Novák Jar., Volejník, Machačný – Vlk, Šašma, 

Nový 

Střídající: Pokorný 
 

Starší žáci – Luže    10 : 1 (6 : 1) 
Branky: Vlk 4, Tříska 3, Pokorný, Hajn, Cápay 
Sestava:  Fidra - Skála, Cápay, Rokyta, Nekvapil - Tříska, Machačný, Hajn, Machač - Pokorný, Vlk  

Střídající: Melicher, Slavík 
 

Mladší žáci – Luže    8 : 0 (4 : 0) 
Branky: Hejcman 2, Bureš 2, Melicher, Březina, Laburda, Slavík 
Sestava: Mužík - Šanda, Melicher, Březina, Skála - Slavík, Miláček, Wiesner, Hejcman - Bureš, 

Laburda 

Střídající: Rozsypal K., Rozsypal T., Záruba, Roubíček 
 

Chvaletice - Mladší žáci B   0 : 6 (0 : 4) 
Branky: Molnár 2, Wiesner, Doležálek, Roubíček, Šanda 
 

Starší přípravka – Vys.Mýto  0 : 3 (0 : 0) 

Starší přípravka – MFK Pce  0 : 3 (0 : 0) 

Starší přípravka – Třemošnice  1 : 2 (0 : 1) 

Mladší přípravka – Vys.Mýto  0 : 2 

Mladší přípravka – MFK Pce  0 : 5 

Mladší přípravka – Třemošnice  0 : 2 



Ročník 2006/07 

 

41 

Výsledky zápasů z 17. – 20. 5. 2007 
 

Slatiňany - A-mužstvo   4 : 1 (1 : 0) 
Branka: Novotný z penalty 
Sestava: Král – Kadeřávek, Kozel, Novotný, Zackl – Pištora, Nedvěd, Slabý (Ulrych), Koch (Pithart) 

– Starý, Hanáček 
 

Ačkoliv výsledek vypadá jednoznačně, sehrálo A-mužstvo ve Slatiňanech vyrovnaný zápas a jeho 

výkon byl ve srovnání se zápasem proti Mikulovicím mnohem lepší. Domácí vyhráli poločas 1:0 a 

brzy po přestávce zvýšili vedení na 2:0. Naše mužstvo se nevzdávalo a Novotný z pokutového kopu 

snižoval na 2:1. Ve snaze vyrovnat však náš tým otevřel hru a v závěru ještě dvakrát inkasoval. I 

nadále tak čeká na první jarní výhru s tristní bilancí tří bodů z devíti zápasů. V dalším zápase s Řečany 

je třeba bodovat, neboť celky na sestupových pozicích se rychle blíží. 

 
Ostatní výsledky 

 

Řečany – Paramo  3 : 2 (1 : 1) 

Rozhovice - Kameničky 3 : 0 (1 : 0) 

St.Hradiště – Prosetín. 2 : 0 (0 : 0) 

Mikulovice – Načešice  3 : 3 (3 : 2) 

Hlinsko B – Chrudim B 5 : 1 (3 : 0) 

Třemošnice – Chrast 5 : 0 (0 : 0) 

 

 
 

 

Semín - B-mužstvo    2 : 4 (2 : 1) 
Branky: Pištora, Tesák, Hanuš, Tamchyna 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Tesák, Jirsík, Musil L. - Gábor (Štainer), Ulrych, Tamchyna, Školník 

- Pištora, Sedlák (Hanuš J.) 

 

 
Ostatní výsledky 

 

Valy B – Choltice    2 : 2 (0 : 1) 

Selmice – St.Ždánice 3 : 0 (2 : 0) 

Srch B – Kolesa  3 : 2 (2 : 1) 

Popkovice – Přelovice 0 : 3 (0 : 1) 

Zdechovice – Libišany 1 : 6 (1 : 2) 

Dolany – Lány n.D.  1 : 0 (1 : 0) 

 
 

 

 1.  St.Hradiště 22 19 2 1 58:14 59 

 2.  Načešice 22 13 6 3 42:18 45 

 3.  Třemošnice 22 13 4 5 49:28 43 

 4.  Rozhovice 22 13 1 8 56:37 40 

 5.  Slatiňany 22 10 3 9 40:30 33 

 6.  Přelouč 22 8 4 10 35:37 28 

 7.  Kameničky 22 7 7 8 25:30 28 

 8.  Paramo 22 8 3 11 23:42 27 

 9.  Hlinsko B 22 7 5 10 40:50 26 

 10.  Chrudim B 22 7 5 10 26:38 26 

 11.  Mikulovice 22 6 7 9 38:46 25 

 12.  Řečany  22 5 6 11 16:27 21 

 13.  Prosetín 22 5 5 12 19:33 20 

 14.  Chrast 22 0 8 14 18:55 8 

1.  Libišany 22 19 2 1 101:11 59 

 2.  Choltice 22 16 3 3 42:15 51 

 3.  Přelouč B 22 13 2 7 58:39 41 

 4.  Valy B 22 11 3 8 38:30 36 

 5.  Zdechovice 22 10 4 8 39:33 34 

 6.  Přelovice 22 10 4 8 45:45 34 

 7.  Dolany 23 9 2 12 33:53 29 

 8.  Selmice 22 8 4 10 47:49 28 

 9.  Srch B 21 9 1 11 49:54 28 

 10.  Kolesa 22 7 6 9 61:55 27 

 11.  Lány n.D. 22 8 2 12 45:45 26 

 12.  St.Ždánice 22 6 3 13 22:67 21 

 13.  Popkovice 22 5 1 16 24:70 16 

 14.  Semín 22 4 1 17 24:62 13 



Ročník 2006/07 

 

42 

Slatiňany - A-dorost    3 : 2 (1 : 0) 
Branky: Zářecký 2 
Sestava: Hanuš M. – Smolík, Zitta, Pleskot, Šourek – Volejník, Kolařík, Devera – Kalousek, Zářecký, 

Janecký 

Střídající: Novák Jakub, Vosáhlo, Rulc 
 

B-dorost – St.Ždánice   6 : 0 (2 : 0) 
Branky: Kalousek 3, Šourek, Janecký, Hanuš M. 
Sestava: Kaska – Devera, Zitta, Hanuš M., Smolík – Janecký, Zářecký, Novák Jar. – Šourek, Novák 

Jakub, Kalousek 

Střídající: Šašma 
 

AFK Chrudim C - Starší žáci  0 : 3 (0 : 2) 
Branky: Vlk, Pokorný, Hajn 
Sestava:  Fidra - Nekvapil, Cápay, Rokyta, Skála - Tříska, Machačný, Hajn, Vojáček - Vlk, Pokorný 
Střídající: Hejcman, Jedlička 

 

AFK Chrudim C - Mladší žáci  2 : 1 (0 : 1) 
Branka: Wiesner 
Sestava: Mužik - Šanda, Roubíček, Melicher, Kmoníček - Slavík, Březina, Miláček, Wiesner - Bureš, 

Laburda 
Střídající: Rozsypal K., Rozsypal T., Záruba, Hejcman, Skála 
 

Mladší žáci B -  Ostřešany   3 : 0 (3 : 0) 
Branky: Melicher 2, Rozsypal T. 
 

Starší přípravka - MFK Pce  1 : 2 
Branka: Láska 

Starší přípravka - Hlinsko   0 : 2 

Starší přípravka - Chrudim  0 : 7 

Mladší přípravka - MFK Pce  0 : 7 

Mladší přípravka - Hlinsko  0 : 5 

Mladší přípravka - Chrudim  0 : 6 

 



Ročník 2006/07 

 

43 

Výsledky zápasů z 26. a 27. 5. 2007 
 

A-mužstvo – Řečany n.L.   3 : 1 (3 : 0) 
Branky: 23. Jezdinský, 31. Cichra, 35. Koch 
Sestava: Král – Zackl, Kozel, Novotný, Beneš – Koch (77.Slabý), Jezdinský (67.Ulrych), Kocourek, 

Kadeřávek – Pištora, Cichra (59.Nedvěd) 

ČK 0:1 57.Linhart 

ŽK 1:4, diváků 170 

Dvacet minut se obě mužstva oťukávala a hra se odehrávala převážně mezi šestnáctkami. Mezi 27. a 

34.minut pak přišel úder našeho mužstva, ze kterého se soupeř do konce zápasu už nevzpamatoval. 

Nejprve prošel obranou hostů Jezdinský, když Řečany očekávali odpískání ofsajdu, oklamal i brankáře 

a zasunul do prázdné branky. V 31.minutě nepovedeně vystřelil Kadeřávek, míče se zmocnil Cichra, 

obešel brankáře a zvýšil na 2:0. Ve 34.minutě šel důrazně ze dlouhým balonem z obrany Koch, 

přeskočil Pavla Linharta a kolem Kaňuky dal k tyči 3:0. V 57.minutě byl po druhé žluté kartě 

vyloučen Petr Linhart a od té doby hosté paradoxně získali územní převahu a začali si vytvářet i šance. 

V 70.minutě si Chára vyměnil míč se Stoklasou a podstřelil vybíhajícího Krále. V 75.minutě šel sám 

na Kaňuku Kadeřávek, ale zbrkle vystřelil vedle. V 81.minutě se hosté dožadovali pokutového kopu 

za střet Křivky s Králem, ale rozhodčí zákrok brankáře jako faul neposoudil. Naše vítězství mohl 

stvrdit Slabý, ale Kaňuku z brejku nepřekonal. Náš tým podal nejlepší výkon jara, znát byl především 

Jezdinský, který hrál první zápas po skončení trestu. 

 
Ostatní výsledky 

 

Chrudim B – Prosetín 1 : 1 (1 : 1) 

Paramo – Třemošnice 2 : 2 (1 : 0) 

Načešice – Slatiňany 1 : 2 (1 : 2) 

Rozhovice –Hradiště  0 : 1 (0 : 1) 

Chrast – Hlinsko B 0 : 4 (0 : 1) 

Kameničky–Mikulovice 2 : 2 (2 : 0) 

 

 
 

B-mužstvo – Zdechovice   2 : 3 (2 : 0) 
Branky: Jezdinský, Cichra 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Tesák, Slabý J., Musil L. - Štainer (Volejník), Ulrych, Jezdinský 

(Tamchyna), Školník - Cichra (Pištora), Pilný J. 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Semín – Selmice    2 : 2 (1 : 0) 

Libišany – Dolany  7 : 1 (2 : 1) 

Přelovice – Valy B  2 : 1 (1 : 0) 

Kolesa – Popkovice  6 : 0 (1 : 0) 

Lány n.D. - Srch B  2 : 1 (1 : 1) 

Choltice – St.Ždánice 2 : 3 (2 : 3) 

 
 

 1.  St.Hradiště 23 20 2 1 59:14 62 

 2.  Načešice 23 13 6 4 43:20 45 

 3.  Třemošnice 23 13 5 5 51:30 44 

 4.  Rozhovice 23 13 1 9 56:38 40 

 5.  Slatiňany 23 11 3 9 42:31 36 

 6.  Přelouč 23 9 4 10 38:38 31 

 7.  Kameničky 23 7 8 8 27:32 29 

 8.  Hlinsko B 23 8 5 10 44:50 29 

 9.  Paramo 23 8 4 11 25:44 28 

 10.  Chrudim B 23 7 6 10 27:39 27 

 11.  Mikulovice 23 6 8 9 40:48 26 

 12.  Řečany 23 5 6 12 17:30 21 

 13.  Prosetín 23 5 6 12 20:34 21 

 14.  Chrast 23 0 8 15 18:59 8 

 1.  Libišany 23 20 2 1 108:12 62 

 2.  Choltice 23 16 3 4 44:18 51 

 3.  Přelouč B 23 13 2 8 60:42 41 

 4.  Zdechovice 23 11 4 8 42:35 37 

 5.  Přelovice 23 11 4 8 47:46 37 

 6.  Valy B 23 11 3 9 39:32 36 

 7.  Kolesa 23 8 6 9 67:55 30 

 8.  Lány na D. 23 9 2 12 47:46 29 

 9.  Selmice 23 8 5 10 49:51 29 

 10.  Dolany 24 9 2 13 34:60 29 

 11.  Srch B 22 9 1 12 50:56 28 

 12.  St.Ždánice 23 7 3 13 25:69 24 

 13.  Popkovice 23 5 1 17 24:76 16 

 14.  Semín 23 4 2 17 26:64 14 



Ročník 2006/07 

 

44 

A-dorost – Řečany n.L.   0 : 0 
Sestava: Rulc – Vokál, Zitta, Kalousek, Šourek – Kurka, Kolařík, Devera – Janecký, Zářecký, 

Vosáhlo 

Střídající: Novák Jakub 
 

Valy - B-dorost     2 : 4 (2 : 2) 
Branky: Volejník, Pokorný, Hanuš J., Novák Jar. 
Sestava: Fidra – Smolík, Hanuš M., Novák Jar., Cápay – Rokyta, Volejník, Machačný – Pokorný, 

Hanuš J., Václavek 

Střídající: Hajn, Nekvapil 
 

Starší žáci – Proseč    5 : 0 (3 : 0) 
Branky: Vlk 4, Vojáček 
Sestava:  Fidra - Melicher, Cápay, Rokyta, Nekvapil - Tříska, Machačný, Hajn, Vojáček - Pokorný, 

Vlk  

Střídající: Skála, Slavík, Jedlička, Hejcman 
 

Mladší žáci – Proseč    3 : 0 (2 : 0) 
Branky: Bureš 2, Slavík 
Sestava: Záruba – Šanda, Roubíček, Melicher, Skála – Slavík, Miláček, Hejcman, Wiesner – Laburda, 

Bureš 

Střídající: Říha, Rozsypal, Mužík 
 

Mladší žáci B – MFK Pce B  1 : 3 (0 : 2) 
Branka: Šanda 
 

Starší přípravka – Chrudim  0 : 3 (0 : 1) 

Starší přípravka – Choceň   3 : 0 (1 : 0) 
Branky: Plavec 2, Molnár 

Starší přípravka – Třemošnice  1 : 0 (1 : 0) 
Branka: Plavec 

Mladší přípravka – Chrudim  0 : 1 (0 : 0) 

Mladší přípravka – Choceň  0 : 6 (0 : 2) 

Mladší přípravka – Třemošnice  1 : 1 (0 : 1) 
Branka: Hudec 

 



Ročník 2006/07 

 

45 

Výsledky zápasů z 2. a 3. 6. 2007 
 

Třemošnice - A-mužstvo   2 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Konvalina – Zackl, Kozel, Novotný, Beneš – Koch (55.Cichra), Jezdinský, Kocourek, 

Kadeřávek – Nedvěd (85.Gábor), Pithart (68.Hanuš) 
 

Diváci v Třemošnici mohli v neděli vidět otevřený fotbal dvou soupeřů, jimž nehrozí ani sestup ani 

postup. Utkání bylo plné šancí na obou stranách, brankáři však dlouho byli neprůstřelní. První gól 

zápasu padl až v 75.minutě po chybě Jezdinského na velkém vápně. Naše mužstvo se potom vrhlo do 

útoku ve snaze vyrovnat, ale ve druhé minutě nastaveného času inkasovalo z rychlého protiútoku 

domácích ještě jednou. 

 
 Ostatní výsledky 

 

Řečany – Načešice  1 : 2 (1 : 0) 

Slatiňany - Kameničky 3 : 0 (2 : 0) 

Hradiště – Chrudim B 3 : 1 (2 : 0) 

Mikulovice –Rozhovice  5 : 4 (3 : 2) 

Hlinsko B – Paramo 0 : 1 (0 : 1) 

Prosetín – Chrast  3 : 1 (2 : 0) 

 

 

 
Dolany - B-mužstvo    0 : 5 (0 : 3) 
Branky: Sedlák, Hanuš, Tamchyna, Školník, Ulrych 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Tesák, Jirsík, Musil L. - Tamchyna, Ulrych, Štainer, Školník - 

Hanuš, Sedlák 

ČK: 75.Tamchyna 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Valy B – Kolesa    2 : 1 (0 : 0) 

Selmice – Choltice  3 : 4 (1 : 2) 

Srch B – Libišany  3 : 7 (1 : 4) 

St.Ždánice – Přelovice 2 : 1 (2 : 0) 

Zdechovice – Semín  2 : 1 (2 : 0) 

Popkovice – Lány n.D. 6 : 2 (3 : 1) 

 
 

 

 1.  St.Hradiště 24 21 2 1 62:15 65 

 2.  Načešice 24 14 6 4 45:21 48 

 3.  Třemošnice 24 14 5 5 53:30 47 

 4.  Rozhovice 24 13 1 10 60:43 40 

 5.  Slatiňany 24 12 3 9 45:31 39 

 6.  Přelouč 24 9 4 11 38:40 31 

 7.  Paramo 24 9 4 11 26:44 31 

 8.  Mikulovice 24 7 8 9 45:52 29 

 9.  Hlinsko B 24 8 5 11 44:51 29 

 10.  Kameničky 24 7 8 9 27:35 29 

 11.  Chrudim B 24 7 6 11 28:42 27 

 12.  Prosetín 24 6 6 12 23:35 24 

 13.  Řečany 24 5 6 13 18:32 21 

 14.  Chrast 24 0 8 16 19:62 8 

1.  Libišany 24 21 2 1 115:15 65 

 2.  Choltice 24 17 3 4 48:21 54 

 3.  Přelouč B 24 14 2 8 65:42 44 

 4.  Zdechovice 24 12 4 8 44:36 40 

 5.  Valy B 24 12 3 9 41:33 39 

 6.  Přelovice 24 11 4 9 48:48 37 

 7.  Kolesa 24 8 6 10 68:57 30 

 8.  Selmice 24 8 5 11 52:55 29 

 9.  Lány n.D. 24 9 2 13 49:52 29 

 10.  Dolany 25 9 2 14 34:65 29 

 11.  Srch B 23 9 1 13 53:63 28 

 12.  St.Ždánice 24 8 3 13 27:70 27 

 13.  Popkovice 24 6 1 17 30:78 19 

 14.  Semín 24 4 2 18 27:66 14 

http://vysledky.lidovky.cz/fotbal/kkf_v02.php?id_klubf=814&id_session=


Ročník 2006/07 

 

46 

Tuněchody - A-dorost   5 : 10 (1 : 5) 
Branky: Zářecký 3, Janecký 2, Vosáhlo 2, Volejník, Kurka, Kolařík 
Sestava: Hanuš M. – Smolík, Zitta, Vokál, Kalousek – Volejník, Kolařík, Kurka – Vosáhlo, Zářecký, 

Janecký 

Střídající: Novák Jakub 
 

B-dorost – Choltice    6 : 0 (3 : 0) 
Branky: Zářecký 3, Hanuš M. 2, Volejník 
Sestava: Rulc– Devera, Zitta, Hajn, Smolík – Novák Jar., Janecký, Volejník – Kalousek, Hanuš M., 

Zářecký 

Střídající: Šašma, Pokorný 
 

Slatiňany - Starší žáci   0 : 2 (0 : 0) 
Branky: Rokyta, Jedlička 
Sestava:  Fidra - Nekvapil, Cápay, Rokyta, Melicher - Tříska, Machačný, Hajn, Vojáček - Vlk, 

Pokorný 
Střídající: Jedlička 
 

Slatiňany - Mladší žáci   1 : 3 (0 : 1) 
Branka: Rozsypal K., Rozsypal T., Bureš 
Sestava: Mužik - Šanda, Roubíček, Kejmar, Kmoníček - Slavík, Wiesner, Miláček, Rozsypal T. - 

Bureš, Rozsypal K. 
Střídající: Pokorný, Molnár, Říha 
 

Řečany n.L - Mladší žáci B  0 : 2 (0 : 1) 
Branky: Melicher, Rozsypal K. 

 

 



Ročník 2006/07 

 

47 

Výsledky zápasů z 9. a 10. 6. 2007 
 

A-mužstvo – Hlinsko B  3 : 3 (1 : 0) 
Branky: 18.Cichra, 66.Kocourek, 87.Nedvěd 
Sestava: Král – Zackl, Kozel, Novotný, Beneš – Koch, Jezdinský (55.Slabý), Kocourek, Kadeřávek – 

Pištora (46.Pithart), Cichra (60.Nedvěd) 

ŽK 1:1, diváků 50 

V posledním domácím utkání měl náš tým po většinu zápasu více ze hry a průběhu zápasu by spíše 

odpovídal výsledek 5:1. Za to, že zápas skončil nakonec remízou, může na jedné straně 

neproměňování šancí naším mužstvem a na druhé příliš lehkovážná hra v obraně. Účet utkání otevřel 

v 18.minutě po individuální akci Cichra. V 66.minutě rozehrál Nedvěd trestný kop a u dorážky byl 

nejdříve Kocourek – 2:0. Jenže hosté nejdříve po chybě Krále snížili a pět minut před koncem po další 

chybě obrany i vyrovnali. Za dvě dostal opět naše mužstvo do vedení Nedvěd, avšak i na jeho branku 

měli hosté odpověď a za minutu vyrovnali. Ve zbytku zápasu si vytvořili ještě další brankové 

příležitosti, ale nerozhodný stav už se nezměnil.  

 
Ostatní výsledky 

 

Paramo – Prosetín  3 : 3 (0 : 1) 

Načešice – Třemošnice 0 : 2 (0 : 1) 

Rozhovice – Slatiňany 1 : 1 (1 : 1) 

Mikulovice – Hradiště  3 : 3 (3 : 2) 

Chrast – Chrudim B 0 : 4 (0 : 1) 

Kameničky – Řečany 3 : 0 (1 : 0) 

 

 
 

 

B-mužstvo – Srch B    8 : 3 (3 : 2) 
Branky: Pištora 3, Cichra 2, Gábor 2, Konvalina 
Sestava: Konvalina - Heřmánek, Tesák, Jirsík (Školník), Musil L. - Gábor, Slabý J., Ulrych, Štainer - 

Cichra (Sedlák), Pištora (Pilný J.) 
 

 
Ostatní výsledky 

 

Zdechovice – Selmice   2 : 2 (1 : 0) 

Semín – Dolany  1 : 4 (1 : 3) 

Přelovice – Choltice  3 : 1 (0 : 1) 

Libišany – Popkovice 6 : 0 (4 : 0) 

Lány n.D. - Valy B  1 : 3 (1 : 2) 

Kolesa – St.Ždánice  5 : 1 (1 : 1) 

 
 

 

1.  St.Hradiště 25 21 3 1 65:18 66 

 2.  Třemošnice 25 15 5 5 55:30 50 

 3.  Načešice 25 14 6 5 45:23 48 

 4.  Rozhovice 25 13 2 10 61:44 41 

 5.  Slatiňany 25 12 4 9 46:32 40 

 6.  Přelouč 25 9 5 11 41:43 32 

 7.  Kameničky 25 8 8 9 30:35 32 

 8.  Paramo 25 9 5 11 29:47 32 

 9.  Mikulovice 25 7 9 9 48:55 30 

 10.  Hlinsko B 25 8 6 11 47:54 30 

 11.  Chrudim B 25 8 6 11 32:42 30 

 12.  Prosetín 25 6 7 12 26:38 25 

 13.  Řečany  25 5 6 14 18:35 21 

 14.  Chrast 25 0 8 17 19:66 8 

 1.  Libišany 25 22 2 1 121:15 68 

 2.  Choltice 25 17 3 5 49:24 54 

 3.  Přelouč B 25 15 2 8 73:45 47 

 4.  Valy B 25 13 3 9 44:34 42 

 5.  Zdechovice 25 12 5 8 46:38 41 

 6.  Přelovice 25 12 4 9 51:49 40 

 7.  Kolesa 25 9 6 10 73:58 33 

 8.  Dolany 26 10 2 14 38:66 32 

 9.  Selmice 25 8 6 11 54:57 30 

 10.  Lány na D. 25 9 2 14 50:55 29 

 11.  Srch B 24 9 1 14 56:71 28 

 12.  St.Ždánice 25 8 3 14 28:75 27 

 13.  Popkovice 25 6 1 18 30:84 19 

 14.  Semín 25 4 2 19 28:70 14 



Ročník 2006/07 

 

48 

A-dorost – Nasavrky    3 : 1 (1 : 1) 
Branky: Zářecký 2, Volejník 
Sestava: Hanuš M. – Smolík, Zitta, Jandera, Šourek – Kurka, Kolařík, Devera – Janecký, Zářecký, 

Volejník 

Střídající: Novák Jakub 
 

Starší žáci – Heřm.Městec   9 : 1 (4 : 0) 
Branky: Hajn 3, Tříska 2, Vlk, Vojáček, Huňáček, Machačný 
Sestava: Fidra - Melicher, Rokyta, Hajn, Nekvapil - Huňáček, Tříska, Machačný, Vojáček - Pokorný, 

Vlk 

Střídající: Skála, Cápay, Jedlička 
 

Mladší žáci – Heřm.Městec  10 : 0 (4 : 0) 
Branky: Laburda 3, Molnár 3, Březina 2, Skála 2 
Sestava: Záruba - Šanda, Roubíček, Kejmar, Skála - Slavík, Hejcman, Březina, 

Rozsypal T. - Bureš, Laburda 

Střídající: Mužík, Molnár, Říha, Rozsypal K. 

 

Konečná tabulka B-dorostu 
 

1.  Újezd 20 17 2 1 96: 16 53 

2.  Chvaletice 20 16 1 3 61: 15 49 

3.  Přelouč "B" 20 14 1 5 88: 35 43 

4.  St.Ždánice 20 11 2 7 52: 42 35 

5.  Paramo 20 10 4 6 74: 20 34 

6.  Křičeň 20 10 2 8 67: 36 32 

7.  Choltice 20 8 2 10 40: 48 26 

8.  St.Čívice 20 5 2 13 44: 79 17 

9.  Valy 20 5 1 14 42: 76 16 

10.  St.Mateřov 20 3 2 15 28:114 11 

11.  Srch 20 0 1 19 14:131 1 
 

Konečná tabulka mladších žáků B 
 

1.  MFK Pce "B" 18 17 1 0 95: 6 52 

2.  Dašice 18 14 2 2 63: 12 44 

3.  Přelouč 18 13 1 4 63: 14 40 

4.  Řečany 18 12 1 5 74: 32 37 

5.  Moravany 18 7 4 7 38: 31 25 

6.  Sezemice 18 5 3 10 24: 33 18 

7.  Litětiny 18 5 1 12 32: 58 16 

8.  Chvaletice 18 3 2 13 18: 89 11 

9.  Ostřešany 18 3 1 14 20: 80 10 

10.  Bukovka 18 1 4 13 9: 81 7 

 

 

 

 
 

 



Ročník 2006/07 

 

49 

Výsledky zápasů z 16. a 17. 6. 2007 
 

Prosetín - A-mužstvo    5 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Král – Zackl, Kozel, Novotný (55.Eisner), Beneš – Volejník, Slabý, Kocourek, Kadeřávek – 

Cichra, Nedvěd 

ČK: 58.Kocourek 

V prvním poločase mělo naše mužstvo převahu, vypracovalo si několik brankových příležitostí, ale 

gól nevstřelilo. Ve 33.minutě trefil Novotný z trestného kopu břevno a dorážku Nedvěda bravurně 

zneškodnil domácí gólman. Brzy po přestávce se domácí dostali z první velké příležitosti do vedení a 

když byl v 58.minutě vyloučen po druhé žluté kartě Kocourek bylo o osudu utkání rozhodnuto. Od té 

doby už na hřišti vévodili domácí, kteří zvyšovali skóre až na konečných 5:0, a to ještě zahodili 

pokutový kop. Utkání bude pro náš oddíl mít ještě nepříjemnou dohru u disciplinární komise kvůli 

chování Kocourka po vyloučení. 

 
Ostatní výsledky 

 

Řečany – Rozhovice 5 : 1 (2 : 0) 

Třemošnice-Kameničky 5 : 1 (2 : 1) 

Chrudim B – Paramo 2 : 1 (2 : 0) 

Slatiňany – Mikulovice  5 : 0 (2 : 0) 

Hlinsko B – Načešice 2 : 1 (2 : 0) 

St.Hradiště – Chrast 8 : 0 (3 : 0) 

 

 

 
Popkovice - B-mužstvo   2 : 4 (1 : 2) 
Branky: Cichra 2, Hanuš, vlastní 

 
 
Ostatní výsledky 

 

Valy B – Libišany    2 : 4 (0 : 2) 

Choltice – Kolesa  5 : 3 (2 : 1) 

Srch B – Semín  6 : 0 (4 : 0) 

Selmice – Přelovice  3 : 3 (1 : 3) 

Dolany – Zdechovice 1 : 0 (1 : 0) 

St.Ždánice – Lány n.D. 2 : 2 (1 : 1) 

 
 

 

 

 

 
  

 1.  St.Hradiště 26 22 3 1 73:18 69 

 2.  Třemošnice 26 16 5 5 60:31 53 

 3.  Načešice 26 14 6 6 46:25 48 

 4.  Slatiňany 26 13 4 9 51:32 43 

 5.  Rozhovice 26 13 2 11 62:49 41 

 6.  Hlinsko B 26 9 6 11 49:55 33 

 7.  Chrudim B 26 9 6 11 34:43 33 

 8.  Přelouč 26 9 5 12 41:48 32 

 9.  Kameničky 26 8 8 10 31:40 32 

 10.  Paramo 26 9 5 12 30:49 32 

 11.  Mikulovice 26 7 9 10 48:60 30 

 12.  Prosetín 26 7 7 12 31:38 28 

 13.  Řečany 26 6 6 14 23:36 24 

 14.  Chrast 26 0 8 18 19:74 8 

1.  Libišany 26 23 2 1 125:17 71 

 2.  Choltice 26 18 3 5 54:27 57 

 3.  Přelouč B 26 16 2 8 77:47 50 

 4.  Valy B 26 13 3 10 46:38 42 

 5.  Zdechovice 25 12 5 8 46:38 41 

 6.  Přelovice 26 12 5 9 54:52 41 

 7.  Kolesa 26 9 6 11 76:63 33 

 8.  Dolany 26 10 2 14 38:66 32 

 9.  Selmice 26 8 7 11 57:60 31 

 10.  Srch B 25 10 1 14 62:71 31 

 11.  Lány n.D. 26 9 3 14 52:57 30 

 12.  St.Ždánice 26 8 4 14 30:77 28 

 13.  Popkovice 26 6 1 19 32:88 19 

 14.  Semín 26 4 2 20 28:76 14 



Ročník 2006/07 

 

50 

AFK SKP Pce - A-dorost   5 : 0 (4 : 0) 
Sestava: Hanuš M. – Smolík, Kalousek, Šourek – Novák Jakub, Kolařík, Kurka – Zářecký 

 
1.  Pardubičky 26 22 0 4 86: 21 66 

2.  H. Městec 26 18 4 4 57: 22 58 

3.  Stolany 26 17 3 6 82: 38 54 

4.  Živanice 26 15 6 5 52: 21 51 

5.  Přelouč 26 14 4 8 62: 52 46 

6.  Mikulovice 26 10 5 11 67: 60 35 

7.  AFK SKP Pardubice 26 10 3 13 42: 44 33 

8.  Chrast 26 10 2 14 38: 58 32 

9.  Vítanov 26 9 4 13 58: 72 31 

10.  Řečany n. L. 26 8 4 14 40: 64 28 

11.  Slatiňany 26 8 3 15 54: 67 27 

12.  Nasavrky 26 6 8 12 51: 54 26 

13.  Tuněchody 26 6 1 19 40: 85 19 

14.  Chroustovice 26 5 1 20 20: 91 16 
 

 
Holice - Starší žáci    2 : 0 (1 : 0) 
Sestava:  Mužik - Nekvapil, Cápay, Rokyta, Huňáček - Tříska, Machačný, Hajn, Melicher - Vlk, 

Jedlička 
Střídající: Machač 

 
1.  Přelouč 18 15 2 1 65: 11 47 

2.  FK Pardubice 1899 18 13 2 3 50: 14 41 

3.  AFK Chrudim C 18 11 3 4 65: 31 36 

4.  Proseč 18 9 2 7 46: 26 29 

5.  Holice 18 9 2 7 49: 29 29 

6.  Slatiňany 18 7 6 5 33: 27 27 

7.  H. Městec 18 3 5 10 25: 60 14 

8.  Kameničky 18 3 4 11 18: 35 13 

9.  Stolany 18 3 4 11 32: 55 13 

10.  Luže 18 2 0 16 13:108 6 
 

 
Holice - Mladší žáci    2 : 0 (1 : 0) 
 

1.  Přelouč 18 16 0 2 102: 5 48 

2.  AFK Chrudim C 18 13 2 3 65: 28 41 

3.  Holice 18 11 1 6 50: 16 34 

4.  FK Pardubice 1899 18 9 6 3 39: 12 33 

5.  Proseč 18 10 1 7 38: 24 31 

6.  Kameničky 18 7 1 10 30: 56 22 

7.  Slatiňany 18 7 1 10 36: 34 22 

8.  H. Městec 18 5 1 12 27: 67 16 

9.  Stolany 18 3 3 12 11: 59 12 

10.  Luže 18 1 0 17 13:110 3 
 

 

  



Ročník 2006/07 

 

51 

Stručné shrnutí sezóny 

A-mužstvo, které v letní přestávce posílil Kocourek, jenž se vrátil z Lokomotivy Pardubice, vtrhlo do 

I.B třídy jako velká voda, první dva zápasy vyhrálo a ve třetím kole remizovalo na hřišti horkého 

kandidáta postupu ve Starém Hradišti 2:2. Ještě po devíti kolech se drželo na druhém místě v těsném 

závěsu za Starým Hradištěm. Z posledních čtyř podzimních kol však třikrát prohrálo a přezimovalo na 

třetím místě. V zimní přestávce odešel střelec Svatoň a A-mužstvo se bez něj na jaře herně trápilo, 

získalo jen 7 bodů a skončilo 8.místě. Za celé jaro jsme vstřelili jen 9 branek a zaznamenali jsme i 

sérii 636 minut bez vstřeleného gólu. B-mužstvo se po rozpačitém úvodu stále zlepšovalo a nakonec 

skončilo třetí za suverénním duem Libišany a Choltice. Z dorostu v létě odešla téměř celá loňská 

základní sestava, přesto kompletně přebudované mužstvo dokončilo sezónu na pěkném pátém místě. 

Mužstvům žáků se podařilo své soutěže vyhrát a postoupit do krajského přeboru, ze kterého spadla 

v ročníku 2003/2004. Starší žáci zaznamenali první a jedinou prohru až v posledním kole v Holicích. 

Mladší žáci měli úspěšný zejména podzim, kdy nedostali ani jednu branku a poprvé inkasovali až 

v pátém jarním kole. 

 

Výtah ze statistik 

A-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Ondřej Svatoň   9 branek (všechny na podzim) 

Nejvíce zápasů odehrál Richard Novotný – 25, který odehrál i nejvíce minut – 2188. 

 

B-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Miroslav Pištora 13 branek 

 

Starší dorost 

Nejlepší střelec:   Michal Zářecký  19 branek 

 

Mladší dorost 

Nejlepší střelec:   Josef Janecký  12 branek 

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Lukáš Vlk  18 branek 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:  Lukáš Melicher  14 branek 

 

Mladší žáci B 

Nejlepší střelec:  Daniel Bureš  10 branek 

 

 

Ostatní události 

Dne 18. 7. 2006 rezignoval na post ve výkonném výboru Ladislav Roušar. 

V srpnu bylo na našem stadionu sehráno mezinárodní utkání 13.ročníku Memoriálu Václava Ježka 

reprezentací do 18 let Norsko – Švédsko. 


